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سرمقاله

انعکاس عملکرد  مدیران در  ۴۵ سالگی انقلاب

دور از چشم های بد و گوش های شیطانی و نیت های شوم، زنگ چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی هم در جای جای ایران نواخته شد تا یک 
 بار دیگر اقتدار ایران و سربلندی ایرانیان را به دنیا نشان دهد. ۶۰ سال پیش - ۱۳۴۲ - 
زمانی که پایه های انقلاب مردمی ایران به تدبیر پیری فرزانه گذاشته می شد، بدون 
تردید خیلی ها نمی توانستند تصورش را هم بکنند جهشی که با دست خالی شروع شد 
 و فقط با توان مردم پیش آمد، روزی همه دنیا را متأثر سازد و با وجود همه سنگ اندازی ها 
و بدخواهی ها، اینگونه همه گیر شود، ولی واقعیت این است که آن بذر درست 
و نیکو! حالا در کمتر از نیم قرن، درختی تنومند شده و در بین همه ملت های 
جهان ریشه دوانده است. انقلابی که با دستان خالی عامه مردم به پیروزی رسید، 
با توان همین مردم هر روز بیش از گذشته، پله های ترقی را درنوردید و در عین 
رنگی  های  انقلاب  همه  مشابه  هم  انقلاب  این  داشتند  امید  که  آنها  ناباوری 
 دنیا، خیلی زود بساطش را جمع کند و با همه طرفدارانش  ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

رقابت ۳۰ نفر  برای هر کرسی مجلس  در استان
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: برای هر کرسی بهارستان از چهار حوزه انتخابیه استان، 
حدود ۳۰ نفر با یکدیگر به رقابت می پردازند. سید محمد رضا طالبی اظهار کرد: تاکنون با احتساب ۱۱۵ متقاضی تأیید 
صلاحیت شده و احتمال افزایش این آمار، برای هر کرسی مجلس شورای اسلامی از استان، حدود ۳۰ نفر به رقابت 
خواهند پرداخت. وی تصریح کرد: با احتمال افزایش آمار نامزدهای تأیید صلاحیت شده، شاهد رقابت بی نظیری در استان 
خواهیم بود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی افزود: دشمنان از ابتدای ... مشروح در صفحه ۵

بیش از  ۲ هزار مددجوی کمیته امداد خودکفا شدند
رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( کشورگفت: خودکفایی ۱۰۰ هزار مددجوی این نهاد از برنامه های امسال بوده که تاکنون 
این امر برای ۸۵ هزار نفر عملیاتی شده و از چرخه حمایت خارج شدند. سیدمرتضی بختیاری در جشن خودکفایی ۲ هزار و 
۱۳۶ مددجوی زیر پوشش کمیته امداد خراسان جنوبی، اظهار کرد: تمام اشتغال های کمیته امداد راستی آزمایی شده و ۹۲ درصد 
شغل های ایجاد شده به هدف رسیده است. وی راهبری شغلی در کمیته امداد را یکی از اقدامات مهم برشمرد و افزود: در استان 
خراسان جنوبی بانویی ۱۰۰ نفر را راهبری می کند. رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( با بیان اینکه یکی .... مشروح در صفحه ۶

افتتاح و کلنگ زنی
 ۹۱۴ پروژه در استان

خوش خبری استاندار برای ایام جشن پیروزی انقلاب ؛

12 بهمن ماه، سالروز ورود امام امت به میهن اسلامی و دهه شکوهمند فجر مبارک

صفحه  5

هایپر ساختمانی مان شید
تجهیزات لوله کشی آب و 
فاضلاب ساختمان/  طراحی 
و اجرای کابینت / سرامیک /

تاسیسات / هود / گاز / آب شیرین کن / کولر / روشویی 
تلفن گویا :9  101  101  9  056

حدفاصل انقلاب     5/1 و کلاهدوز- روبروی هیئت حسینی 
0915  164  2007  -  0915  561  8398

جناب آقای سید محمد  عسکری 
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مرغداران بیرجند 

با کمال تاسف و تاثر درگذشت والده گرامی تان را تسلیت می گوییم 

از درگاه پروردگار یکتا طلب آمرزش برای آن مرحومه و برای شما و سایر بازماندگان 

صبر جزیل مسئلت داریم. 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی 

شرکت گسترش توسعه گری پردیس
 به منظور تکمیل زنجیره ارزش دام در استان بنا دارد:

 پروژه های ایستگاه تحقیقاتی بجد و بازار دام زیرکوه را برای مشارکت در بهره برداری 
واگذار نماید. لذا خواهشمند است متقاضیان مشارکت در بهره برداری برای ارائه پیشنهادات مکتوب 
خود و همچنین دریافت اسناد مشارکت تا تاریخ 14۰۲/11/1۷به آدرس پاسداران 46 -پلاک 16 

)آقای پورعباس(  مراجعه فرمایند.
پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت “روز 12 بهمن”

به نام خدا . “روز دوازدهم بهمن به یک معنا، روز شروع قدرت اسلام است. اگرچه در دوازدهم بهمن سال 5۷، هنوز 
 ظاهراً نظام طاغوت سرِکار بود، اما در واقع نبود. در واقع با ورود امام بزرگوار، این نظام پوسیده فاسد و اصل نظام پادشاهی 
- که یک رژیم ارتجاعی و غلط و غیر انسانی و غیر قابل قبول بود - پوچ و نابود و دود شد و از بین رفت”. مقام معظم 

رهبری حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(
بهمن ماه، فصل گلدهی نهال نورسته انقلاب اسلامی و یادآور خاطرات غرورانگیز شهامت ها و رشادت های مردان و 
 زنان غیور ایرانی در برابر خودکامگان ستمشاهی است، ایامی که آزادمردان این سرزمین به  فرمان حضرت امام خمینی 
)قدس ا... نفسه الزکیه( عاشقانه و آگاهانه بپاخاستند تا بزرگترین معجزه قرن را در تاریخ معاصر جهان ثبت و ضبط 
نمایند. اتفاق میمونی که با گذشت چهل و پنج سال، همچنان توان و اراده امت ام القرای جهان اسلام را به رخ جهانیان 
می کشد و گواهی بر بطلان تلاش های بی وقفه معاندان و بدخواهانی است که همواره با دسیسه های مختلف، بنیان 
این نظام مقدس را نشانه گرفته اند تا تأثیرگذاری ایران اسلامی را در عرصه تحولات جهانی تضعیف کنند، غافل از اینکه 
انقلاب اسلامی ایران، پرچمدار بیداری اسلامی در جهان و اسوه ای نیکو برای آزادیخواهان و حق طلبان بوده و خواهد بود. 
اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام خمینی )رضوان ا... تعالی علیه( و شهدای والا مقام انقلاب اسلامی، فرا 
رسیدن ایام مبارک دهه فجر را به همه فجرآفرینان به ویژه رهبر معظم انقلاب )حفظه ا...(، تمامی خدمتگزاران صدیق نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و آحاد مردم همیشه در صحنه استان خراسان جنوبی تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان، 
 سربلندی روزافزون ایران اسلامی را مسئلت دارم. امید که بتوانیم در سایه وفاق و همدلی، پرچم انقلاب اسلامی را به دست 

حضرت مهدی موعود )عجل ا... تعالی فرجه الشریف( بسپاریم.
جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی »فراخوان جذب نیروی خرید خدمت ساعتی«

موسسه ستاره مهرصبا در نظر دارد: در حوزه های روانشناسی و مددکاری اجتماعی از طریق برگزاری آزمون 
 کتبی و مصاحبه تخصصی از بین واجدین شرایط آقا / خانم تعدادی نیروی کارشناس تخصصی در شهرستان های 
سربیشه، نهبندان ، زیرکوه و فردوس برای ارائه خدمات به افراد آسیب دیده و آسیب دیده اجتماعی 
در شرایط بحرانی به صورت خرید خدمت ساعتی جذب نماید. لذا واجدین شرایط حداکثر تا تاریخ 
1402/11/21 از ساعت ۸ الی 13 برای ارائه و تحویل مدارک تحصیلی و هویتی خود )حضوراً( شامل 
اصل و کپی کارت ملی، اصل و کپی شناسنامه، اصل و کپی آخرین مدرک تحصیلی، اصل و کپی 
کارت پایان خدمت )آقایان(،  اصل وکپی گواهینامه رانندگی )آقایان(و دوقطعه عکس به دفتر 
موسسه واقع در بیرجند- بلوارجماران- خیابان عبدالعلی بیرجندی - پلاک4 مراجعه نمایند. متقاضیان 
برای کسب اطلاعات بیشتر و زمان و مکان برگزاری آزمون که متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد به آدرس 
اینترنتی  http://setaremehr2811.blogfa.com مراجعه نمایند. بدیهی است مدارک بعد از پایان مهلت 

اعلامی به هیچ عنوان پذیرفته نخواهد شد.

شهرستان
محل اجرای خدمت

رشته تحصیلی مورد نیاز شهرستان

روانشناسیمددکاری  اجتماعی
زنمردزنمرد

*سربیشه

*فردوس

*زیرکوه

**نهبندان

دوست و برادر گرامی جناب آقای مهندس عباسی
مدیر عامل محترم شرکت سایبان سازه شرق

با نهایت تاثر و تاسف ضایعه درگذشت مادر مهربان و مومنه تان

حاجیه بی بی رقیه حسینی
را از صمیم قلب تسلیت عرض می نماییم. خداوند متعال روح پاکش را با بانوی دو عالم )سلام ا... علیها( 

محشور و به بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید.
مدیریت بیمه سینا خراسان جنوبی

شرکت زمین کاوان زمان مجتمع صنعتی ومعدنی گودکان 
در نظر دارد: برای تامین نیروی انسانی خود

)3 نفر راننده بیل مکانیکی( استخدام  نماید. 
لذا از افراد واجد شرایط خواهشمند است با شماره ۰919۷۰489۰۷ یا ۰563۲488539 

تماس حاصل فرمایند.

آگهی استخدام 
شرکت تن پوشان نوین در نظر دارد: برای تکمیل کادر فروش اقدام به استخدام 

داوطلبین محترم نماید 

نوع شغل تعداد محل خدمتجنسیت 

متصدی فروش لباس مردانه ۲ نفرحاجی آباد زیرکوه مرد 

متصدی فروش لباس بچگانه ۲ نفر حاجی آباد زیرکوه مرد- زن

متصدی فروش لباس زنانه ۲ نفر حاجی آباد زیرکوه زن

مدیر فروش یک نفر بیرجند زن

متصدی فروش لباس مردانه  دو نفر بیرجند مرد

متصدی فروش لباس زنانه یک نفر بیرجند زن

 tanposhan2011@                  متقاضیان محترم مدارک خود را به آدرس 
 یا پیام رسان ایتا  به شماره ۰9914۰866۷3  ارسال فرمایند 

“ لازم به ذکر است نیاز به تماس تلفنی نمی باشد. پس از بررسی مدارک با داوطلبین 
حائز شرایط تماس حاصل خواهد شد” 

مدارک مورد نیاز: 1-تصویر کارت ملی ۲ - تصویر تمام صفحات شناسنامه  
3 - تصویرعکس 4*3  4-کدپستی و آدرس محل سکونت  5-  رزومه شخصی : اطلاعات عمومی 

و سابقه کار )در صورت وجود(
شرایط استخدام : حداقل سن 18 سال - گواهی پایان خدمت )آقایان( 

مدرک تحصیلی موردنیاز متصدی فروش: دیپلم )حداقل(  
مدرک تحصیلی مورد نیاز مدیر فروش: لیسانس )حداقل( 

gmail.com

کویر موتور
   خیابان ارتش - جنب مدرسه مصلی نژاد 

تلفن: 32218490     همراه :  09005610999

فروش 
فوق العاده 
  در اقساط

 نمایندگی بیرجند 9-16-24-36



2
پنجشنبه  ۱۲ بهمن   ۱۴۰۲ * شماره  5۶۸۲

پایان هفته بارانی در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی پایان هفته بارانی برای اکثر نقاط استان را پیش بینی کرد. به گفته نخعی 
با تقویت فعالیت توده هوای ناپایدار جوی از جمعه تا شنبه بارش باران به خصوص در مناطق کوهستانی و 
مرتفع بارش برف قابل پیش بینی است و در مناطق جنوبی وقوع رواناب هم محتمل است.

انعکاس عملکرد مدیران در ۴۵ سالگی انقلاب 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در عین ناباوری آنها که امید داشتند این انقلاب هم به مشابه 
همه انقلاب های رنگی دنیا، خیلی زود بساطش را جمع کند و با همه طرفدارانش از صفحه 
روزگار محو شود، نه تنها این رؤیا به حقیقت نپیوست که به همت جوانان مؤمن، متعهد، کار 
بلد، متخصص، دلسوز و توانای خود هر روز در عرصه ای خودی نشان داد و خوش درخشید تا 
انگشت حیرت را بر دهان همه بداندیشان قفل کند. حالا و به میمنت این سالگرد چهل و پنجمین 
زادروز، در گوشه گوشه ایران اسلامی جشن و سُروری برپاست، شادمانه هایی که با بروز و ظهور 
عملکرد مدیران کاردرست در انجام پروژه های عمرانی و اقتصادی، کام مردم را شیرین می کنند 
و حرکت چرخ توسعه را شتاب می بخشند. خراسان جنوبی هم در این قاعده از دیگر استان ها 
جدا نیست و به قول حضرت سعدی؛ “چنانکه که افتد و دانی” ! قرار است در این ایام بخش 
هایی از تلاش های مدیران دولت سیزدهم به بار بنشیند. به گواه آماری که ارائه شده ۹۱۴ پروژه 
با اعتباری بیش از ۳۸ هزار میلیارد تومان در این ۱۱ روز افتتاح یا کلنگ زنی می شوند. نزدیک 
به هزار پروژه و طرح عمرانی، آن هم در شرایطی که مدام می شنویم خزانه دولت خالی است و 
پولی برای انجام کار های عمرانی و اقتصادی نیست، جای شگفتی دارد و نشان می دهد برخی 
از مدیران استان- البته نه همه- در جذب اعتبارات از محل منابع ملی موفق عمل کرده اند و 
قطعاً اگر این عزم در تمامی مدیران تقویت شود، خیلی زود شاهد ترقی و تعالی خراسان جنوبی و 

جبران کوتاهی ها خواهیم بود. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

بهره برداری از ۷۴ پروژه 
در شهرستان زیرکوه در دهه فجر 

 فرماندار شهرستان زیرکوه گفت: در دهه فجر امسال تعداد ۷۴ پروژه در این شهرستان 
افتتاح می شود که از این تعداد ۱۲ پروژه شهری و ۶۲ پروژه روستایی است. غیرتی 
در نشست خبری با اصحاب رسانه شهرستان ضمن تبریک دهه مبارک فجر به ارائه 
 گزارشی از برنامه ها و پروژه های قابل افتتاح دهه فجر امسال پرداخت و بیان کرد : 
دولت سیزدهم از ابتدای روی کار آمدن اقدامات خوبی انجام داده و زیرکوه از گمنامی 
خارج و باعث جلب توجه مسئولان شد. وی گفت: از ابتدای دولت بالغ بر 5۶۶ پروژه 
بر  بالغ  پروژه  تعداد  این  برای  که  گرفته  قرار  برداری  بهره  مورد  ها  مناسبت  در  تنها 
۹5۰ میلیارد تومان پروژه هزینه شده است. فرماندار زیرکوه افزود: در دهه فجر امسال 
تعداد پروژه های قابل افتتاح ۷۴ پروژه بوده که از تعداد ۱۲ پروژه شهری و ۶۲ پروژه 
روستایی است. غیرتی در ادامه بیان کرد: امسال ۳ پروژه شاخص کلنگ زنی خواهیم 
و  مسکن  ملی  نهضت  به  رسانی  گاز  اجرایی  عملیات  آغاز  آن  مهمترین  که  داشت 
عملیات برق رسانی به این واحدها است. وی افزود: مجموع هزینه پروژه های قابل 
افتتاح در دهه فجر امسال ۲۸۷ میلیارد تومان خواهد بود که ۲۰۳ میلیارد آن از محل 
اعتبار ملی و ۲۶ میلیارد تومان آن از اعتبارات استانی هزینه شده است فرماندار زیرکوه 
در پایان افزود: عمده ترین و شاخص ترین پروژه های قابل افتتاح در دهه فجر امسال 
ساختمان جدید فرمانداری زیرکوه ، کتابخانه عمومی شهر آبیز ، گاز رسانی به بازارچه 
راه  پلیس  ساختمان   ، مرزی  برجک   ۱۸ و  پاسگاه   ۱۷ به  رسانی  گاز   ، یزدان  مرزی 
 ، بهسازی گلزارهای شهدا  و  ، ساماندهی  ایتام  ، ۱۰ واحد مسکونی طرح  شهرستان 
احداث ۱۰ باب مغازه تجاری در شهر حاجی آباد و ... همچنین گاز رسانی به روستای 
زیر ۲۰ خانوار چاه باشه است و با افتتاح این پروژه در شهرستان زیرکوه روستای بدون 

گاز نخواهیم داشت.

رشد 26 درصدی احصاء سرمقاله
اضافه تناژ در سطح 

محورهای خراسان جنوبی
اداره  ترافیک  و  ایمنی  اداره  رئیس   - حاجی 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
جنوبی گفت: با توجه به مخاطرات بار بیش 
و  تردد  ایمنی  کاهش  در  مجاز  ظرفیت  از 
تناژ  اضافه  مورد   ۱۹۹۳ جاده ها  به  خسارت 
شده  شناسایی  استان  محورهای  سطح  در 
است. رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
اظهار کرد: در راستای طرح تشدید برخورد با 
جاری،  سال  ابتدای  از  تناژ  اضافه  متخلفان 
۱۹۹۳ مورد تخلف شناسایی و اعمال قانون 
شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۲۶ درصد رشد داشته است. وی افزود: با توجه 
به اهمیت نقش بار حمل شده بیش از ظرفیت 
مجاز وسیله نقلیه در کاهش ایمنی تردد، طرح 
با  تناژ  اضافه  متخلفان  با  برخورد  شناسایی 
رویکرد شناسایی و برخورد با موارد تخلف تناژ 
بالا که آسیب بیشتری بر بستر و ابنیه فنی راه 
وارد می کند، با جدیت در دستور کار قرار دارد. 

رونمایی از »کتاب زنده تر از 
همیشه« به مناسبت دهه فجر  

مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی با 
اشاره به اجرای 5۰۰ برنامه فرهنگی به مناسبت 
پیروزی انقلاب گفت: کتاب »زنده تر از همیشه« 
به مناسبت دهه فجر رونمایی می شود.حاجی 
گفت: سه ویژه برنامه رونمایی از کتاب زنده تر از 
همیشه، محفل قرآنی، ادبی و مسابقه کتابخوانی از 
کتاب انتخابات از منظر فقه و اخلاق توسط اداره 
کل و مسابقات نقاشی، قصه گویی، شعر خوانی، 
معرفی کتاب، نشست کتابخوان، نمایشگاه کتاب و 
چندین برنامه ویژه ایام ا... دهه فجر برگزار خواهد 
شد. مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان 
جنوبی اظهارکرد: این برنامه ها با مخاطب سنجی 
و در نظر گرفتن جامعه هدف برنامه ریزی شده تا 
مورد اقبال مراجعه کنندگان به کتابخانه و عموم 
اهالی همجوار کتابخانه های عمومی باشد. رئیس 
دبیر خانه انجمن کتابخانه عمومی خراسان جنوبی 
اظهارکرد: با اقبال خوبی که از طرح سفیر کتاب در 
مناسبت های گذشته شده است در این ایام هم 
سفیران کتاب به روستاهای دور افتاده مدارس 
خواهند رفت و کار تبیین انقلاب اسلامی را انجام 
خواهند داد. حاجی افزود: همچنین در این ایام 
عضویت رایگان در تمامی کتابخانه های عمومی 

استان انجام می شود.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۷ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۹ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۲ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۵ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۷ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۹ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۴۲ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۴۵ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۳ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۴ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۷ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۸ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۹ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۶۸ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۷۳ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۷۵ 
۰۹۱۲ ۰۳۳ ۸۹۰۶ 

۰۹۱۲ ۰۳۳ ۸۹۲۱
۰۹۱۲ ۰۳۳ ۸۹۲۴ 
۰۹۱۲ ۰۳۳ ۸۹۲۶ 
۰۹۱۲ ۰۳۳ ۸۹۲۷
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵ ۴۰ 
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵ ۴۹
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۱ 
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۲
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۳
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۴ 
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۶ 
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۸ 
۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۰ 
۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۱ 
۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۲ 
۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۳ 
۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۴ 

۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸۰۵ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸۰۶
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸۰۹ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶-۱۲ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۱-۳ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۱-۴ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۱-۷ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۱-۸ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۱-۹
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶ ۸۰  
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۳۸ 
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۲ 
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۳ 
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۶ 
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۷ 
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۸ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۳

۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۴ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۷
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۲۳  
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۳ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۷ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۸ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۹ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۱ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۲ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۳
۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۷ 
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۷۲
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۳
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۴ 
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۵ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۶

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

)اطلاعیه مهم (      قابل توجه اعضای محترم اتحادیه عکاسان و چاپخانه داران و تابلوسازان   
 به اطلاع اعضای محترمی که اسامی آنان در ذیل آمده می رساند: با توجه به اتمام اعتبار پروانه کسب ، عدم مشخص بودن و عدم مراجعه برای تمدید، از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته مهلت داده می شود، 

تا نسبت به تمدید پروانه و مشخص کردن وضعیت آن اقدام نمایید، در غیر اینصورت پس از مهلت یاد شده ،پروانه کسب عزیزان ابطال و اتحادیه هیچ تعهدی در قبال پروانه کسب نامبردگان نخواهد داشت.

رستهنام خانوادگینامردیف

انواع حکاکی با لیزرمرتضویمرتضي۱

تابلوسازی  فلزیغلامی  اسفهرودمحمد رضا۲

تابلوسازی  فلزیدوستیمحمد۳

تابلوسازی  فلزیدقتی فرحسنعلی۴

تابلوسازی فلزیباخدارضا۵

تابلوسازی فلزیعلی پورمحمد۶

تابلوسازی فلزیکیانفردمسعود۷

تابلوسازی فلزیداوطلبمحمد۸

تابلوسازی فلزیسعیدیاحسان۹

تابلوسازی فلزیمهدی آبادیامید۱۰

تابلوسازی فلزیمتولیسید  مصطفی۱۱

تابلوسازی فلزیدانایی فرقاسم۱۲

تابلوسازی فلزیاخترهادي۱۳

تابلوسازی فلزینایبی زادهامیر رضا۱۴

تابلوسازی فلزیشکروئیصادق۱۵

حروف چیني و خدمات نشردهقانحوا۱۶

حکاکی هنریمرتضویمجتبی۱۷

خدمات  فتوکپی ، زیراکسمحمودیمنصوره۱۸

خدمات تایپسریخانیحنانه۱۹

خدمات تایپعنایتیفاطمه۲۰

خدمات تایپجعفری پورمرتضي۲۱

خدمات تایپدریائیقاسم۲۲

خدمات تایپآزادنیاساناز۲۳

خدمات تایپتنهائي اوجاننرجس۲۴

خدمات تایپغلامزادهاسماعیل۲۵

خدمات چاپعربابراهیم۲۶

خدمات عکاسی و فیلمبرداریفاطمیسیده محبوبه۲۷

خدمات عکاسی و فیلمبرداریبیجاریوحیده۲۸

خدمات عکاسی و فیلمبرداریفیروزیفرشاد۲۹

خدمات عکاسی و فیلمبرداریگلیسمیه۳۰

خدمات عکاسی و فیلمبرداریتاکیحمید رضا۳۱

خدمات عکاسی و فیلمبرداریسعیدیسیدسیاوش۳۲

خدمات عکاسی و فیلمبرداریبافندهحلیمه۳۳

خدمات عکاسی و فیلمبرداریخوش آهنگسارا۳۴

خدمات عکاسی و فیلمبرداریعباسیزهره۳۵

خدمات عکاسی و فیلمبرداریمودیاحسان۳۶

خدمات عکاسی و فیلمبرداریرحیم زادگانمحبوبه۳۷

خدمات عکاسی و فیلمبرداریجمامیر۳۸

خدمات عکاسی و فیلمبرداریمقربیزهرا۳۹

خدمات عکاسی و فیلمبرداریعربیسعید۴۰

خدمات عکاسی و فیلمبرداریمحمدی مقدم کشوک علیازری۴۱

خدمات عکاسی و فیلمبرداریرستمی کامرودشهرام۴۲

خدمات عکاسی و فیلمبرداریبهدانیفرامرز۴۳

خدمات عکاسی و فیلمبرداریمحمدیاناحسان۴۴

خدمات عکاسی و فیلمبرداریآذره سلجوقیفاطمه۴۵

خدمات عکاسی و فیلمبرداریعبدالهیعلی۴۶

خدمات فتوکپی ، زیراکسدهخدابابک۴۷

خدمات فتوکپی ، زیراکسمرادپورطاهره۴۸

خدمات فتوکپی ، زیراکسزنگوئیاسماعیل۴۹

خدمات فتوکپی ، زیراکسجاذبیالهام۵۰

خطاطیمحمدیمحمدصادق۵۱

قاب سازی چوبیحسینی خواهمعصومه۵۲

قاب سازی چوبیمحبیانسیدهادی۵۳

قاب سازی چوبیخسروی کاریزنوحسن۵۴

کانون آگهی وتبلیغاترحیمی خراشادمهدی۵۵

معرق و مشبک کاریخسروی چاهکمریم۵۶

معرق و مشبک کاریمرکیخدیجه۵۷

۳222۷۳6۱ -۳222۷۸۷۸

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی ۱۹- میدان شهید  سندروس

دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(

 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵۰ % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای

 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  ۱6-۱۹ 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 
به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.  
موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        ۳222۷۱۷۷ -  ۰۹۰۳۱6۱۸4۸2ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

بانک کشاورزی به مناسبت چهل و پنجمین 
اسلامی،شرایط  انقلاب  پیروزی  سالگرد 
بخشودگی وجه التزام بدهی مشتریان را اعلام 
کرد.مودی،مدیر شعب بانک کشاورزی اعلام 

کرد: به مناسبت ایام ا... دهه مبارک فجر و 
چهل و پنجمین سالگرد پیروز ی انقلاب 
اسلامی،مشتریانی که به دلیل عدم پرداخت 
به موقع اقساط،بدهی آنان مشمول جریمه 
وجه التزام شده است در صورت واریز و تسویه 
نقدی تسهیلات ریالی،می توانند با رعایت سایر 
ضوابط و مقررات جاری بانک از بخشودگی 
۶ درصد وجه التزام بدهی برخوردار شوند.وی 
افزود: بانک کشاورزی در راستای مساعدت با 
مشتریان استان از ابتدای سال جاری تا کنون 
تعداد ۶۸۷۴ فقره تسهیلات به مبلغ ۷ هزار و 
۳۷۰ میلیارد ریال امهال نموده است همچنین  
از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه بیش 
از ۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بیش 
از ۱5هزار نفر متقاضی پرداخت شده است.
مودی در مصاحبه با خبرنگار آوا گفت: نقش 
بانک کشاورزی در پرداخت تسهیلات قرض 
الخصوص تسهیلات قرض  الحسنه علی 
الحسنه ازدواج و فرزند آوری قابل توجه بوده 
و با توجه به نگاه حمایتی این بانک در راستای 
تسهیل ازدواج و ترویج فرهنگ ازدواج آسان و 
نیز حمایت از خانواده و جوانی جمعیت،پرداخت 

تسهیلات مذکور را به صورت ویژه در دستور 
کار قرار داده است به طوری که از ابتدای سال 
جاری بیش از ۱۶5۰ میلیارد ریال تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج  به ۷۷5 نفر از مزدوجین 

و ۹۴۴ میلیارد ریال تسهیلات فرزند آوری به 
۱۱۷5 نفر پرداخت شده است که در زمینه 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج رشد 
قرض  تسهیلات  زمینه  در  و  ۶۰درصدی 
الحسنه فرزندآوری رشد ۱۳۸درصدی را نسبت 

به مدت مشابه سال قبل شاهد هستیم.

حمایت از بهره برداران 
بخش کشاورزی

تبریک  ضمن  کشاورزی  بانک  مدیر 
به  ا... دهه مبارک فجر  ایام  فرا رسیدن 
خبرنگار آوا گفت: در راستای حمایت از 
،صندوق  کشاورزی  بخش  برداران  بهره 
بیمه کشاورزی استان نیز از ابتدای سال 
پایان  ۱۴۰۲(تا  ماه  جاری)مهر  زراعی 
انواع دام،  دی ماه،تعداد ۱۲۴ هزار راس 
هزار  باغی،۱۱  هزارهکتار محصولات   ۹
به  نزدیک  و  زراعی  محصولات  هکتار 
۱۳ میلیون قطعه طیور بیمه نموده است 
مبلغ  گذشته  زراعی  سال  در  .همچنین 
تا  که  برآورد  غرامت  ریال  میلیارد   ۸۴۰
کنون ۷۱5 میلیارد ریال آن به کشاورزان 

خسارت دیده تحت پوشش بیمه پرداخت 
و مابقی در حال پرداخت می باشد.

مسئولیتهای اجتماعی
بانک کشاورزی خراسان جنوبی در راستای 
ایفای مسئولیتهای اجتماعی خود در سال 
۱۴۰۲ و به میمنت چهل و پنجمین سالگرد 
باب  یک  افتتاح  اسلامی،  انقلاب  پیروزی 
آزمایشگاه و دو باب پانسیون پزشک در مرکز 
جامع سلامت شهر مود با همکاری سه جانبه 
بانک کشاورزی،دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
و مجمع خیرین سلامت استان را در برنامه 

دارد. 

افتتاح طرح های کشاورزی
 با تسهیلات بانک کشاورزی

 در دهه فجر سال 1401
در  افزود:  ادامه  در  کشاورزی  بانک  مدیر 
آستانه چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
 ۲۰۰ تعداد  اسلامی،  انقلاب  شکوهمند 
با تسهیلات  طرح کشاورزی و دامپروری 
در  کشاورزی  بانک  ریالی  میلیارد   ۱5۷۱
شهرستانهای استان افتتاح و به بهره برداری 
رسیده اند که این تعداد طرح، زمینه اشتغال 

۱۹۲ نفر را فراهم ساخته است.

تسهیلات سپرده ای طرح احسان
 تا 3میلیارد ریال با کارمزد 

صفر  یا 4 درصد
حسین مودی در ادامه گفت: بانک کشاورزی 
جهت رفاه حال مشتریان عزیر، طرح قرض 
الحسنه احسان را تعریف نموده که قابلیت 
را  چهاردرصد  یا  صفر  نرخ  با  وام  دریافت 
داراست.دارندگان سپرده احسان  می توانند 
پس از گذشت حداقل یک ماه از زمان سپرده 
گذاری،طبق شرایط طرح از تسهیلات  قرض 
الحسنه بدون کارمزد و یا کارمزد ۴ درصد 

بهره مند شوند .

سایر مزایای این طرح
 به شرح زیر می باشد:

برابر   ۳ تا  تسهیلات  دریافت  امکان   -۱
میانگین حساب

۲- امکان دریافت تسهیلات تا سقف سه 
میلیارد ریال

۳-  امکان بازپرداخت ۱۲ تا ۳۶ ماهه اقساط
۴- حداقل مبلغ افتتاح حساب یک میلیون 

ریال
5-  امکان انتقال امتیاز حساب به سایر افراد 

تومانی  میلیون  1000 جایزه 250 
جایزه ویژه قرعه کشی

 حسابهای قرض الحسنه
بزرگ  کشی  قرعه  گفت:  مودی  حسین 
بانک  انداز  پس  الحسنه  قرض  حسابهای 
کشاورزی در مرداد ماه سال ۱۴۰۳ برگزار 
خواهد شد و حداقل مبلغ برای شرکت در این 

قرعه کشی 5۰ هزار تومان می باشد.
۱۰۰۰ جایزه ۲5۰ میلیون تومان 

۱۰۰۰جایزه ۸۰۰ میلیون ریالی کمک هزینه 
خرید خودرو داخلی

۱۰۰۰ جایزه ۲۰۰ میلیون ریالی کمک هزینه 
خرید لوازم خانگی

5۰۰ جایزه ۱5۰ میلیون ریالی کمک هزینه 
سفرهای زیارتی 

و میلیاردهای ریال جوایز نقدی دیگر 
بخشی از جوایز اهدایی در راستای اعتماد 

مشتریان به بانک کشاورزی خواهد بود. 
 همچنین این بانک بر اساس مجوز بانک 
تاریخ  از  ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی 
، فروش  ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ بمدت ۷ روزکاری 
ویژه  گذاری  سرمایه  سپرده  گواهی  اوراق 
خاص ، با نرخ سود علی الحساب ۳۰ درصد 
را در دستور کار دارد که در تمامی شعب این 

بانک قابل عرضه می باشد .  

بخشودگی وجه التزام بدهی مشتریان بانک کشاورزی

در آستانه ی چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی صورت می گیرد:

سند موتور سیکلت لیفان 135 بی کلاج سفید 
مدل 1402 به شماره شهربانی792 / 57972 و 

شماره موتور 5066059 و شماره شاسی 43535 
به نام مهدی حسن زاده با کد ملی 0640298869 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
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پنجشنبه  ۱۲ بهمن   ۱۴۰۲ * شماره  5۶۸۲

ثبت ۲۲ درصد تردد های خراسان جنوبی به نام وسایل نقلیه سنگین

۲۲ درصد تردد های محور های خراسان جنوبی در ۱۰ ماه گذشته، مربوط به وسایل نقلیه سنگین بوده است. بر اساس گزارش مرکز 
مدیریت راه های خراسان جنوبی در ۱۰ ماه گذشته ۱۳ میلیون و ۴۳۱ هزار و ۴۱۹ تردد وسایل نقلیه سنگین و ۴۶ میلیون و 5۸۸ 

هزار و ۶۴5 تردد وسایل نقلیه سبک در ۸۰ سامانه تردد شمار استان ثبت شده است.
 *جناب آقای استاندار بانکهای استان به  

 تعهدات خود در پرداخت تسهیلات به مردم 
 در حوزه فرزندآوری، ازدواج و نهضت ملی 
مسکن به خوبی عمل نمی کنند تاکی 
مردم منتظر دستور العمل های اجرایی 
نشده باشند. به طور مثال بیش از یک 
سال است مردم استان در صف انتظار 
وام ها می باشند. در استان وعده ها را 
به اتمام برسانید یا به عبارتی فقط بانک 
سامان که در استان نیست در سامانه 
ثبت نام وجود دارد بانک های دیگر در 

لیست ثبت نام کنندگان نیستند!

 *سلام. مطلب  خانم دادرس در خصوص 
 جاسوس های نامحسوس خیلي خوب بود

این جریانات درجامعه بخصوص در ادارات 
استان زیاد است. اگر مي خواهید با مدرک 
 براي شما که حدود ۲۰ ماه مرا در راهرو
 ادارات  از این اداره به آن اداره که بنده مریض
  فقط به جرم بسیجی وجانباز هنوز جواب
  ندادن به همه جا وهمه  کس  مراجعه کردم .

های چاله  لطفا  چهکند   *دهیاری 
 خیابان پیامبر اعظم )ص( که قبلا کندن و
 کارشون تمام شده اگه وقت کردن به فکر

باشن وقبل از عید آسفالتش کنن. 

 *سلام. می خواستم بدونم چرا هیچ اقدامی
درجهت زیبا سازی خیابان حکیم نزاری 
صورت نگرفته و آیا شهرداری قصد داره 
 برای این منطقه قدیمی کاری انجام بده. 
هشت ماه پیش ورودی حکیم نزاری بنر 
 زدن آغاز بهسازی و زیباسازی خیابان
  حکیم نزاری با گذشت هشت ماه بنرهم

 از بین رفت و هیچ اقدامی هم صورت 
 نگرفت.میخوام بدونم ترددتو خیابان هفده 

شهریور بیشتر بود یا حکیم نزاری؟

به  سر  یه  شهردار  خدمت   *سلام 
۴ الی   ۱ نرجس  از  نرجس   خیابان 

ببینید  را  آسفالت  وضعیت  بیایید 
سازی زیر  به  و  شده  خورده   آسفالت 
 رسیده چند نوبت به شهرداری منطقه هم
 رفتیم پیگیر شدیم ولی اقدامی نشده.

*سلام خدمت مسئولین عزیز تورو خدا 
 یه نفر به داد من برسه یک نفر اومد ماشین

ارائه  را  و همه چی  فیلم  دزدید.   مارو 
 کردم قبول نکردن ای خدا خودت به داد

 من برس این سارق تو همه جا آشنا 
 داره و تا الان خیلی پرونده داره همه هم

نمی دونم چطوری حل میشه از همون روز 
 که ماشین من سرقت شده یکسره برای
زندان و  پرونده سازی کردن   شوهرم 

  انداختن انگار تو زندان هم پارتی داره. 
که فرزند  سه  با  هستم  مادری   من 

دخترم معلول۹۰درصد هست ۱5ساله و 
دوتا بچه کوچک هم دارم تو رو خدا 
مسئولین رسیدگی کنید من کسی ندارم 

 *باید کارها در کشور برنامه محور باشد
  تا مشکلات مردم حل شود. الان کارها
  شخص محور است. هر مدیری که می آید

خراب  را  قبلی  مدیران  کارهای  همه 
می کند. برای همین است که کشور در 
جا می زند. لااقل جلوی تورم را بگیرید 
تا مردم بتوانند زندگی کنند و مجبور 
به ترک وطن خودشان کنند. هر روز 

زندگی مردم سخت تر می شود.

 *سلام. بی زحمت این مطالبه رو بکنید
 روستای برک در بخش سرداران است. از 
 نعمت گیرنده دکل تلویزیون محروم صدا 
و سیما به شورا گفته مکانی آماده کنند 
برای نصب اما با گذشت سه سال هنوز 
اقدامی صورت نگرفته است. لطفا پیگیر 
ترک فعل احدی از مسئولین که این 

خدمت را انجام نداده اند ، باشید.

تره مسئولان  حرف  به   *بانکها 
  خورد نمی کنند وامهای تبصره ۱۸ در تمام 
 کشور پرداخت میشود متاسفانه  درخراسان

جنوبی بانکها مخصوصا بانک ... زیر بار 
نمیرود .... باعث وبانی جمع آوری واحد 
بنده و تعطیلی ۹ کارگر بانک ... هست.

 * در جواب اداره راهداری که گفته بود ۸۴7
کیلومتر روکش شده باید بگم ما که 
ندیدیم کامل روکش کنند یا لکه گیری 
میکنند که معمولا هفته اول مثل روز اول 
 میشه و چه بسا بدتر یا فقط قیر پاشی 
 میکنن که رنگ جاده سیاه بشه و ماشین

مردم نفله میشه. نمونش جاده شوشود که 
فقط قیر پاشی شد ابتدا فکر کردیم قرار 
 بعد از قیر روکش کنن که خبری نشد.

طوری  باد  مجلس  در  *نماینده 
احساس  مردم  که  کند  وضع  قانون 
نه  هست  مردم  نماینده  واقعاً   کنند 
نماینده دولت. صلاح مردم و کشور در 

اولویت باشد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بنزین های ذخیره ای 
که بخار شد 

  *سلام. من 5۴۰ لیتربنزین درکارتم  برای 
 مسافرت ذخیره کرده بودم این ماه که رفتم
  بنزین بزنم اتفاقا صبح شنبه هم بود علاوه

بر اینکه ۶۰ لیتر سهمیه هم واریز نشده 
بود ۱۶۰لیتر از کارتم هم کم شده بود 
نمیدانم در اسلام به این کارچه میگویند 
از نماینده ها و مسئولان تشکر میکنم 
که درآستانه انتخابات این جور به مردم 
 شوک وارد میکنند این انصاف نیست قدر
  این مردم فهیم رو بدونید وسعی در ایجاد

 نارضایتی نکنید. آقایان فکر کردند مردم 
 چطور به سفر بروند؟ اگر مردم بیرجند

به شمال و جنوب کشور بروند بیش 
کنند سپری  باید  کیلومتر   ۱۰۰۰  از 
  کارت از کجا تهیه کنند؟ لابد می گویید
 جایگاه های آنجا بدون محدودیت سوخت
  می دهد و باز بدتر که در استان محدودیت

 دارد. یا اینکه قانون نویسان این طرح 
 فکری به حال استان های پهناور داشته اند؟
  یک معلم که مجبور به سپری مسیرهای
 روزانه هست را چطور می خواهید بنزینش
 را تامین کنید. خیلی ها به دلیل محدودیت

 امکانات در شهرستان ها ساکن نیستند 
 و هر روز به شهرستان دیگر به محل کار 
خودشان می روند، اینارو چه کنیم که 
تعدادشون هم زیاد هست. لابد باز هم می 
 گویید بروند شهرستان محل کار ساکن

  شوند. امکانات چی؟ آنجا هم خواهید 
 گفت توخونه هاتون بنشینید و از تلویزیون 
 لذت ببرید؟ واقعا دست مریزاد از این حجم

 ناامیدسازی مردم. ماشاءا... خود نفتی ها 
بنزینشون تامین و حقوق های میلیونی 
 برقراره و اصلا فکر بقیه مردم نیستند .
می راه  کشور  تو  بحرانی   هر 

  افتد سرنخش به نفت و بنزین برمیگرده. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

دومین دستگاه 
ایکس ری در

  مرز ماهیرود 
راه اندازی می شود

ویژه  منطقه  سازمان  عامل  مدیر 
اقتصادی خراسان جنوبی گفت: دومین 
مرز  در  به زودی  ری  ایکس  دستگاه 
مهندس  می شود.  راه اندازی  ماهیرود 
مدیران  بازدید  در  زارعی،  حسین 
دارایی  و  اقتصادی  تابعه  دستگاه های 
بودن  نوپا  به   ماهیرود  مرز  از  استان 
منطقه ویژه  که  از سال ۹۳ در بیرجند 
و از سال ۹5 در سایت مرزی ماهیرود 
و  زد  فعالیت کرده، گریزی  به  شروع 
اظهار کرد: سایت مرزی منطقه ویژه 
در ماهیرود  ۱۰۰ هکتار مساحت دارد 
که  تاکنون ۱۰۰ درصد سرمایه گذاری 
در این سایت انجام گرفته است. وی 
حوزه  در  خوبی  خیلی  استقبال  افزود: 
سرمایه گذاری در مرز ماهیرود انجام 
گرفته و تاکنون با  ۴7 واحد سرمایه 
گذاری قرارداد منعقد شده که ۲7 واحد 
به بهره برداری رسیده و ۲۰ واحد هم 
عامل  مدیر  است.  احداث  دست  در 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان 
جنوبی با اشاره به جایگاه خوب منطقه 
ویژه اقتصادی استان در شورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه تجاری با توجه به 
عمر کوتاهی که از آن گذشته، گفت: 
باوجود زیرساخت های خیلی خوبی که 
در مرز دوغارون خراسان رضوی وجود 
دارد و  بیشترین صادرات به افغانستان 
در  می شود  انجام  مرز  این  از  هم 
ماه های گذشته شاهد افزایش چشمگیر  
صادرات از مرز ماهیرود بودیم که علت 
و  همدلی  و  زیرساخت ها  بهبود  آن 
همراهی دستگاه های اجرایی دخیل در 

مرز بوده است. 
وی با بیان اینکه روزانه حدود 7۰۰ 
تا ۸۰۰ کامیون متعلق به منطقه ویژه 
می کند،  خروج  و  ورود  مرز  این  از 
هفته های  که  سنگینی  ترافیک  به 
خورد،  رقم  ماهیرود  مرز  در  گذشته 
حاضر  حال  در  کرد:  بیان  و  اشاره 
روند  و  شده  مدیریت  ترافیک  این 
انجام  کوتاهی  زمان  در  ترخیص 
می گیرد. مدیر عامل سازمان منطقه 
ویژه اقتصادی خراسان جنوبی گفت: 
به لحاظ زیرساختی همه امکانات از 
جمله آب، برق، گاز و اینترنت برای 
ورود سرمایه گذاران در مرز ماهیرود 

به همت دولت فراهم است. 

خبر خوب

خراسان  گاز  مدیرعامل شرکت   - کاری 
جنوبی با اشاره به  گازرسانی ۱۰۰ درصدی 
نوار مرزی استان گفت: در دهه فجر ۱۸۱ 
پروژه گازرسانی در استان افتتاح می شود.
رحمان محمودی روز گذشته در نشست 
خبری اظهار کرد : در ایام دهه فجر امسال 
گازرسانی به 5۴ روستای زیر ۲۰ خانوار با 
اعتبار ۲55 میلیارد تومان به بهره برداری 
می رسد. وی یادآور شد: همچنین گازرسانی 
به 77 واحد صنعتی و تولیدی با هزینه 55 
میلیارد تومان، گازرسانی به ۳ هزار و ۳۸۸ 
اعتبار 57  با  مسکن  نهضت  طرح  واحد 
میلیارد تومان و گازرسانی به ۱7 پاسگاه و 
۱۸ برجک دیدبانی با اعتبار 7۹ میلیارد تومان 

در ایام دهه فجر به بهره برداری می رسد. 
وی با اشاره به  گازرسانی به بازارچه مرزی 
یزدان با اعتبار 7۴ میلیارد تومان، بهسازی 
هزینه  با  مرکزی  حیات  موتورخانه های 
ادامه داد: بهره برداری  ۱۰ میلیارد تومان، 
حفاظت الکترونیک بیرجند و قاین با هزینه 
۴.7 میلیارد تومان، بهره برداری خط تقویتی 
نیمبلوک و نوغاب قاین با اعتبار ۳۲ میلیارد 
تومان و احداث ساختمان عملیاتی دیهوک 
با اعتبار 7 میلیارد تومان از دیگر پروژه های 
دهه فجر استان است. مدیرعامل شرکت 
گاز، با بیان اینکه بیش از ۱۶ سال است 
وارد خراسان جنوبی شده و در حال  گاز 
حاضر این استان کم برخوردار را به یکی 

گازرسانی  بحث  در  پربرخوردار  استان  از 
رساندیم، تصریح کرد: در دهه فجر امسال 
در مجموع ۱۸۱ پروژه با اعتبار 5۸۳ میلیارد 

تومان در سطح استان افتتاح می شود.

بیش از  هزار کیلومتر خط انتقال گاز 
فشار قوی در استان فعال است

با  مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی 
بیان اینکه هزار و ۴۹ کیلومتر خط انتقال گاز 
فشار قوی در استان داریم، ادامه داد: گاز را به 
مبادی ورودی شهرها می رسانیم که بخشی 
از این انتقال گاز در گذشته و بخش دیگر 
در دولت سیزدهم انجام شده است.وی با 
بیان اینکه  ۱5 هزار و ۱۰۰ کیلومتر شبکه 

تغذیه و توزیع وجود دارد، اضافه کرد: ۱۹7 
هزار و ۲۲۶ علمک و ۳5۰ هزار مشترک 
شهری، روستایی، صنعتی و غیرصنعتی در 

استان داریم.

گاز رسانی صد در صدی
 شهرهای استان

محمودی اظهار کرد: ۱۰۰ درصد شهرهای 
روستاهای  تعداد  و  شده  گازرسانی  استان 
تکلیف شده برای گازرسانی ۹۱۶ روستای 
بالای ۲۰ خانوار بوده اما با همت همکاران 
۲ هزار و ۲۶ روستای استان گازرسانی شده 
است. وی با بیان اینکه ۲5 جایگاه سی ان 
جی در خراسان جنوبی وجود دارد،گفت: در 

دولت سیزدهم در 5۸۹ روستا با هزینه هزار و 
۴۳۸ میلیارد تومان، گازرسانی به هزار و ۳۶۲ 
واحد صنعتی با هزینه ۲5۲ میلیارد تومان و ۳ 
هزار و ۶۴7 واحد مسکن محرومان در 5۴5 
روستا با هزینه ۶۶ میلیارد تومان گازرسانی 
گاز  شرکت  مدیرعامل  است.  شده  انجام 
عنوان کرد: در دولت سیزدهم گازرسانی ۱۳ 
هزار و ۲۳۳ واحد جهش مسکن با هزینه 
۱7۶ میلیارد تومان و بهره برداری از یک خط 
انتقال گاز دیهوک به طول 7۰ کیلومتر با 
هزینه 7۲ میلیارد تومان و بهره برداری از ۹ 
پروژه ساختمان عملیاتی در بیرجند، طبس، 
نهبندان، درمیان، زیرکوه دیهوک و آیسک 

انجام شده است.

افتتاح ۱۸۱ پروژه گاز رسانی در  دهه فجر

درآمدهای مالیاتی که عمران
 و آبادانی خراسان جنوبی را در پی داشت

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: 
میلیارد  و ۳۱۶  امسال ۳ هزار  ماهه  در ۹ 
ریال از درآمدهای مالیاتی استان به حساب 
شهرداری، دهیاری، فرمانداری و اداره کل 
امور عشایری خراسان جنوبی برای عمران 

شد. پرداخت  استان  نقاط  همه  آبادنی   و 
خراسان جنوبی  سهم   ، فارس  گزارش  به 
از درآمدهای مالیاتی کشور ۳ دهم درصد 
است و این سهم بسیار ناچیز هم بیشتر جنبه 
خدماتی دارد به همین واسطه امور مالیاتی 
استان نیز نگاه درآمدی به مالیات در خراسان 
درآمدی  نگاه  داشتن  لازمه  ندارد.  جنوبی 
مالیات نیز گذر استان از کمتر توسعه یافتگی 
به سمت صنعتی شدن است.لازمه صنعتی 
شدن نیز جذب سرمایه گذار و ایجاد اشتغالی 
ست که با این سرمایه گذاری اتفاق می افتد 
پس برای این که خراسان جنوبی از مالیات 
درآمدی کسب کند باید وارد مرحله توسعه 
یافتگی شود و این هم میسر نخواهد شد 
مگر با پا خوردن فرش سرمایه گذاری این 
استان در حوزه های صنعتی به ویژه صنایع 
خراسان جنوبی  که  کشاورزی  و  معدنی 
فراوانی  های  قابلیت  دارای  زمینه  این  در 
ابتدای  ماهه   ۹ در  وجود  این  با  ست.اما 
از  ریال  میلیارد   ۳۱۶ و  هزار   ۳ امسال 
درآمدهای مالیاتی خراسان جنوبی به حساب 
شهرداری، دهیاری، فرمانداری و اداره کل 
امور عشایری خراسان جنوبی برای عمران و 
آبادنی همه نقاط استان پرداخت شد.آن طور 
که علی کریمدادی، مدیرکل امور مالیاتی 
خراسان جنوبی در گفت وگو با فارس اعلام 
کرد: سهم استان از درآمدهای مالیاتی کل 
کشور، را ۳ دهم درصد است بنابراین اداره 
کل امور مالیاتی خراسان جنوبی با شعار و 
هدف خدمتگزاری شایسته و تعامل و اعتماد 
به فعالان اقتصادی به دنبال جلب رضایت و 
تکریم مردم و ارباب رجوع و همچنین تأمین 
شهرها،  توسعه  برای  مالیاتی  درآمدهای 

روستاها و مناطق عشایری استان است.
به گفته وی، وظیفه سازمانی این اداره کل 
اخذ مالیات عادلانه بر اساس قانون و اسناد 
و مدارک لازم است لذا الکترونیکی شدن 
و پیاده سازی سامانه های جدید مالیاتی از 
جمله اجرای قانون پایانه های فروشگاهی 
و  سازی  شفاف  سبب  مؤدیان،  سامانه  و 
سالم سازی فضای اقتصادی و تسهیل در 
امور مردم خواهد شد.وی ادامه داد: سازمان 
امور مالیاتی کشور نیز برابر رسالت خود از 
تمام ظرفیت ها برای حمایت از بخش های 
تولید و اشتغال اقدام می کند که می توان 
به کاهش 7 درصدی نرخ مالیات )5 واحد 

درصد برای عملکرد ۱۴۰۰ و ۲ واحد درصد 
تولیدی  واحدهای   )۱۴۰۱ عملکرد  برای 
اشخاص حقوقی برابر قوانین بودجه سنواتی 

سال های ۱۴۰۱ و  ۱۴۰۲ اشاره کرد.

رشد ۶۷ درصدی واریزی
 درآمدهای مالیاتی

خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی در ادامه به واریزی های این اداره 
کل از محل درآمدهای مالیاتی اشاره کرد 
از محل  ماهه سال ۱۴۰۲  در ۹  گفت:  و 
درآمدهای مالیاتی، هزار و ۸7۳ میلیارد ریال 
به حساب شهرداری ها، هزار و ۱۳ میلیارد 
ریال به حساب دهیاری ها، ۹۸ میلیارد ریال 
به حساب فرمانداری ها برای هزینه کرد 
در روستاهای فاقد دهیاری و  ۳۳۲ میلیارد 
ریال به حساب مناطق عشایری به صورت 
مستقیم واریز کرد که در مجموع نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۶7 درصد رشد دارد. 
کریمدادی با اشاره به برخی از طرح های 
شهری اجرا شده از محل درآمدهای مالیاتی 
توسط شهرداری های استان تصریح کرد: 
بسیاری از طرح های عمرانی و خدماتی که 
در حوزه شهری استان مشاهده می شود از 
محل مشارکت مردم و فعالان اقتصادی در 
پرداخت مالیاتاست که می توان به احداث 
بوستان الهیه بیرجند، بوستان شهید احمدی 
و  آیلندها  اجرای  بیرجند،  مهرشهر  روشن 
بهسازی  اجتماعات،  بزرگ  میدان  بلوارها، 
میادین سطح شهر، بازپیرایی پارک ها، ایجاد 
و توسعه شبکه روشنایی، تعریض خیابان ها 
و معابر، زیرسازی و آسفالت معابر، احداث 
و توسعه و نگهداری سرویسهای بهداشتی 
عمومی، طراحی و احداث مراکز انباشت و 
بازیافت زباله توسط شهرداری بیرجند اشاره 

کرد.

بهره مندی ۷۹۶ طرح روستایی
 از درآمدهای مالیاتی

کریمدادی گزارشی از برخی از طرح های 
در  مالیاتی  درآمدهای  محل  از  شده  اجرا 
مناطق روستایی استان نیز ارائه داد و اظهار 
کرد: امسال 7۹۶ طرح در مناطق روستایی 
اجرا و یا در دست اقدام است که می توان به 
انواع طرح های بهسازی قنات و آب رسانی 
برای مصارف عمومی و کشاورزی، اجرای 
طرح های زیباسازی و تجهیز و بهسازی 
تجهیزات  خرید  و  پارک  اجرای  معابر، 
بازی کودکان، احداث سالن چند منظوره و 

انتقال آب  ورزشی، اجرای دیوار ساحلی و 
میعادگاه،  احداث  پل،  احداث  جاری،  های 
شهدای  گلزار  ساخت  مهمانسرا،  احداث 
احداث  دیجیتال،  ایستگاه  ساخت  گمنام، 
فضای فرهنگی، ساماندهی آرامستان، جمع 

آوری و ساماندهی زباله و ... اشاره کرد.اما 
اگر بخواهیم در جریان ریز این طرح ها قرار 
بگیریم باید گفت که برابر گزارش اعلامی  
۶۲ طرح در شهرستان بشرویه، ۸۰ طرح در 
شهرستان درمیان، ۱۳۰ طرح در شهرستان 
زیرکوه، 5۹ طرح در شهرستان سرایان، ۸۲ 
طرح در شهرستان سربیشه، ۶7 طرح در 
شهرستان طبس، ۴7 طرح در شهرستان 
فردوس، ۶۳ طرح در شهرستان قاینات و 
۲۰۶ طرح در شهرستان نهبندان امسال اجرا 

یا در دست اجراست.

بهره مندی۱۰۰ طرح
 عشایری از منابع مالیاتی

در  جنوبی  خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
شده  اجرا  های  طرح  از  برخی  به  ادامه 
مناطق  در  مالیاتی  درآمدهای  محل  از 
عشایری استان اشاره کرد و اظهارداشت: 
امسال  ۱۰۰ طرح در مناطق عشایری به 
توان  می  که  است  رسیده  برداری  بهره 
آب،  تأمین  منابع  بهسازی  و  مرمت  به 
بازگشایی و مرمت ایل راه های عشایری 
اتراق گاههای  به صورت مستمر، تجهیز 
عشایری، حفر و تجهیز و تکمیل چاه های 
های  شبکه  نگهداری  شرب،  آب  عمیق 
انتقال آب، خرید ماشین آلات و تجهیزات 
کرد. اشاره   ... و  راهسازی  و  آبرسانی 
همچنین برابر گزارش اعلامی از این ۱۰۰ 
سربیشه،  شهرستان  در  طرح   ۱۶ طرح،  
7 طرح در شهرستان قاینات، ۹ طرح در 
شهرستان  در  طرح  زیرکوه، 5  شهرستان 
 ۸ طبس،  شهرستان  در  طرح   ۲ سرایان، 
در  طرح   ۳ خوسف،  شهرستان  در  طرح 
شهرستان فردوس، ۲۰ طرح در شهرستان 
درمیان، ۶ طرح در شهرستان بشرویه، ۱7 
در  طرح   ۳ نهبندان،  شهرستان  در  طرح 
شهرستان بیرجند اجرایی شد.افزون براین  
باب کمک به  ۳ طرح عمده شامل ۱5۰ 
احداث سرویس های بهداشتی، ۱۰۰ مورد 
کمک به مرمت و تجهیز منابع آب و ۳۰ 
عشایری  استقرارگاه  و  سکو  احداث  باب 
جنوبی  خراسان  عشایری  مناطق  برای 

عملیاتی شد.
موارد  سایر  بقیه  به  ادامه  در  کریمدادی 
هزینه کرد مالیات در استان در ماه گذشته 

اشاره و اضافه کرد: در این مدت از محل 
درآمدهای مالیاتی مبلغ ۳۰5 میلیارد ریال به 
عنوان سهم توسعه ورزش مدارس، ورزش 
عشایری،  و  روستایی  ورزش  همگانی، 
به  زیرساخت های ورزش  و  بانوان  ورزش 
ویژه در حوزه معلولان و جانبازان و مبلغ 
۳75 میلیارد ریال به عنوان سهم شاخص 
روستایی  مناطق شهری،  نیافتگی  توسعه 
مبلغ ۱55  واریز شد.همچنین  و عشایری 
مسجد،  سهم  عنوان  به  ریال  میلیارد 
بسیج،  پایگاه  محیط،  روشنایی  کتابخانه، 
پاسگاه و کلانتری در سکونتگاه های غیر 
رسمی استان و مبلغ هزار و ۱۱۳ میلیارد 
به  سلامت  مالیات  سهم  عنوان  به  ریال 
حساب دستگاه های اجرایی متولی برای 

هزینه کرد در استان پرداخت شده است.

۲۱۰۶ میلیارد ریال 
بخشودگی های مالیاتی

در  جنوبی  خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
به مؤدیان  اعطایی  مورد بخشودگی های 
مالیاتی  نیز در ۹ ماهه امسال اضافه کرد: 
سازمان امور مالیاتی کشور در دولت سیزدهم 
برابر رسالت حمایتی خود از فعالیت های 
اقتصادی سالم و شفاف، تسهیلات ویژه ای 
برای حمایت از این فعالیت های اقتصادی 
در نظر گرفته است که با توجه به شرایط، 
از این امکان استفاده می کند و همه فعالان 
اقتصادی مشمول، می توانند از آن استفاده 
کنند.کریمدادی اضافه کرد: در این مدت ۲ 
هزار و ۱۰۶ میلیارد ریال بخشودگی مالیاتی 

به مؤدیان واجد شرایط اعطا شده است.
به  مالیاتی  استرداد  میزان  مورد  در  وی 
مؤدیان  مالیاتی هم در این مدت اعلام کرد: 
یکی از سیاست های حمایتی سازمان امور 
وصول  سیزدهم،  دولت  در  کشور  مالیاتی 
مالیات عادلانه و حقه از فعالان اقتصادی 

بر اساس مدارک و مستندات مثبته است.

۳۲۵ میلیارد ریال استرداد مالیاتی

خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل  گفته  به 
مبالغ  راستا،  همین  در  داد:  ادامه  جنوبی 
اضافه پرداختی توسط فعالان اقتصادی به 
صورت ویژه و در مدت زمان کمتر از یک 
ماه، محاسبه و به آن ها استرداد می شود 
که در این مد ۳۲5 میلیارد ریال از مالیات 
دریافتی به حساب مؤدیان مربوط استرداد 
آموزشی  های  دوره  به   کریمدادی  شد. 
سامانه  و  فروشگاهی  های  پایانه  قانون 
گفت:  و  کرد  اشاره  امسال  طی  مؤدیان 
سامانه  و  فروشگاهی  های  پایانه  قانون 
مؤدیان در دولت سیزدهم به صورت رسمی 
و با تمام قوت و استفاده از تمامی ظرفیت 
در بخش  پیاده سازی  و  اجرا  در حال  ها 
توجه  با  وی  گفته  است.به  مختلف  های 
به تغییر چشم گیر اهمیت اهداف و برنامه 
های نظام مالیاتی در کشور، همکاران ما 
سفیران و مجاهدان عرصه اطلاع رسانی 
مالیات  نقش  و  اهمیت  فرهنگ سازی  و 
هستند و برای مزایا و منافع اجرای قانون 
مؤدیان  سامانه  و  فروشگاهی  های  پایانه 
که یکی از ابزارهای مناسب سالم سازی 
و شفاف سازی فضای اقتصادی و همچنین 
است،  اقتصادی  های  فعالیت  از  حمایت 

تبیین شود.این مقام مسوول هدف اصلی 
و مهم سازمان امور مالیاتی کشور را مالیات 
قابل  بر اساس اطلاعات شفاف و  ستانی 
استناد دانست و اضافه کرد: به همین دلیل 
با تمام مسائل و مشکلات موجود، به منظور 
حمایت همه جانبه از فعالیت های اقتصادی 
سالم و شفاف و مولد و همچنین کمک به 
هوشمندسازی  به سمت  ها،  بخش  سایر 
نظام مالیاتی رفته است.کریمدادی تصریح 
کرد: به سبب  اهمیت این موضوع، تمامی 
اند و  آمده  پای کار  اجرایی  دستگاه های 
جلوگیری از فرار مالیاتی و عدالت مالیاتی 
به عنوان کلیدواژه های مهم در دستور کار 

قرار گرفته است.

دوره های آموزشی،
 قانون پایانه های فروشگاهی

همچنین قانون پایانه های فروشگاهی و 
و  نظارت  مهم  بستر  یک  مؤدیان  سامانه 
برنامه ریزی اقتصادی هم به نفع فعالان 
کنندگان  مصرف  نفع  به  هم  و  اقتصادی 
این  مشمولان  و  است  خدمات  و  کالا 
در  نام  ثبت  و  عضویت  به  مکلف  قانون 
سامانه مؤدیان هستند و برای فروش کالا 
صورتحساب  بایست  می  خود  خدمات  و 
الکترونیکی صادر کنند.بعلاوه در این قانون 
تسهیلات و مشوق هایی هم برای مؤدیان 
با  است.وی  شده  گرفته  نظر  در  مالیاتی 
بیان این که با اجراشدن این قانون تعیین 
اساس صورت حساب های  بر  فقط  مالیات 
از  مؤدی  که خود  بود  خواهد  الکترونیکی 
امور  سازمان  برای  مودیان  سامانه  طریق 
مالیاتی ارسال کرده است افزوذ:  دیگر مانند 
گذشته مأمور مالیات به محل کسب  و کار 
فرد مراجعه نخواهد کرد که به تبع آن مقدار 
مالیات نه با نظر شخصی مأمور مالیاتی، بلکه 
ارسال شده خواهد  مالیاتی  اسناد  بر اساس 
بود.به گفته مدیرکل امور مالیاتی خراسان 
جنوبی مؤدیانی که در سامانه مودیان ثبت 
نام می کنند و تکالیف مربوط به آن را انجام 
می دهند، دیگر نیازی نیست که فهرست 
کنند. اعلام  سازمان  به  را  خود  معاملات 
همچنین این افراد الزامی به ارائه اسناد و 

مدارک مالیاتی نخواهند داشت.

۵۷۵۷ نفر ساعت آموزش

کریمدادی با اشاره به این که بنابراین در این 
قانون اصل بر صحت اطلاعاتی است که 
مؤدی در سامانه ثبت کرده است گفت: به 
جز در مواردی که مالیات دهنده به هر دلیلی 
از ثبت نام در سامانه خودداری کرده باشد 
یا تخلفاتی مانند کتمان فعالیت، عدم صدور 
صورت حساب الکترونیکی یا کم اظهاری در 
ثبت قیمت را انجام داده باشد.به علاوه در 
هایی هم  و مشوق  تسهیلات  قانون  این 
برای مؤدیان مالیاتی و هم مصرف کنندگان 
کالا و خدمات در نظر گرفته شده است.این 
مقام مسوول در پایان اظهارداشت: با توجه 
به برنامه های تبیینی و همچنین آموزش 
کامل آشنایی فعالان اقتصادی با این قانون 
برای  انجام تکالیف قانونی، در سال جاری 
لازم  آموزشی  کارگاه  و  دوره  از ۶۰  بیش 
شده  برگزار  ساعت  نفر   5757 میزان   به 

و ادامه دارد.



سینمایی

رکوردهایی از جوایز اسکار
 که تا به حال شکسته نشده است

تیم  یکباره«  به  همه  جا  همه  چیز  »همه 
بازیگران قابل توجهی داشت که در اسکار ۲۰۲۳ 
برای  یو«  به رسمیت شناخته شدند. »میشل 
بازی در این فیلم برنده بهترین بازیگر نقش اول 
زن، »جیمی لی کورتیس« بهترین بازیگر نقش 

مکمل زن و »کی هوی کوان بهترین« برنده 
بازیگر نقش مکمل مرد شد. با این حال، فیلم با 
توجه به غیبت یک بازیگر نقش اول مرد موفق 
نشد به نخستین فیلم در تاریخ جوایز سینمایی 
تبدیل  بازیگری  جایزه  چهار  کسب  با  اسکار 
شود. در طول تاریخ این جایزه استثناهای قابل 
توجهی برای بهترین فیلم وجود داشته است. 
مثلا فیلم های ترسناک در اوایل سال ۱۹۷۳ با 
»جن گیر« نامزد بهترین فیلم شناخته شد و پنج 
فیلم ترسناک دیگر نامزد شد و» سکوت بره ها« 
در سال ۱۹۹۱ اولین و تنها برنده این ژانر را در 
شاخه بهترین فیلم به خود اختصاص داد. به 
همین ترتیب، فیلم های فانتزی با »ارباب حلقه ها: 
بازگشت پادشاه« در سال ۲۰۰۳ و »شکل آب« 
در سال ۲۰۱۷ هر دو برنده بهترین فیلم شد. 
»دیو و دلبر« در سال ۱۹۹۱ نخستین انیمیشن 
بلندی بود که نامزد بهترین فیلم شد. از آن زمان، 
آکادمی اسکار یک دسته جداگانه برای بهترین 
انیمیشن بلند معرفی کرد، اما این امر مانع از آن نشد 
که »آپ« و »داستان اسباب  بازی ۳« به ترتیب 
در سال ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰ نامزد جایزه اسکار بهترین 
فیلم نشوند. در حالی که این آثار ثابت می کنند که 
رقابت برای این نوع فیلم ها برای شاخه بهترین 
فیلم ، خارج از قلمرو امکان نیست، این جایزه هنوز 
به یک فیلم بلند انیمیشن داده نشده است. دریافت 
نامزدی اسکار در حال حاضر یک دستاورد مهم 
است، چه رسد به بردن این جایزه. تعداد انگشت 
شماری از بازیگران برتر بوده اند که چندین جایزه 
اسکار دریافت کرده اند. بازیگری که بیش از هر 
کس دیگری موفق به دریافت این جایزه شد 
درگذشت  از  پیش  که  بود  هپبورن«  »کاترین 
 در سال ۲۰۰۳، چهار جایزه اسکار را در دوران

 حرفه ای خود کسب کرد. 

مهمترین عوارض کاشت ناخن

برای کاشت ناخن از چسب ها و مواد شیمیایی 
استفاده می شود که منجر به ایجاد واکنش های 
ترک  باعث  می تواند  مواد  این  می شود.  آلژیک 
آنها  روی  بر  و  شود  طبیعی  ناخن  خوردگی 

شکاف های عمیق ایجاد کند. چسب هایی که بر 
روی ناخن زده می شود امکان تنفس بافت ها و 
گردش هوا را سلب می کند. به همین دلیل مکانی 
خوب برای رشد قارچ ها فراهم می آورد. کاشت ناخن 

می تواند بافت ناخن طبیعی را کاملا  از بین ببرد.

دمنوش ریشه شیرین بیان

گیاه شیرین بیان مثل گیاه ختمی و میخک برای 
به  گیاه  این  می شود؛  استفاده  بدن  پاک سازی 
»سم زدای بزرگ« معروف است. مقداری از این 
گیاه را دم کرده و روزی دو تا سه مرتبه مصرف کنید. 

علاوه بر شیرین بیان، مصرف گیاهان و میوه هایی 
بدن  تازه و سیب سبب سم زدایی  مثل گشنیز 
می شود. در روز هایی که آلودگی هوا وجود دارد سعی 
کنید از گیاهانی که باعث تعریق بدن شود مصرف 

کنید و روزی یک الی دو فنجان میل کنید.

ماسک کرفس و خیار

کرفس را با خیار مخلوط کنید تا یک پوره یکدست 
به دست آید. این مخلوط می تواند یک ماسک موثر 
برای پوست باشد. این مخلوط را بر روی پوست 
صورت مالیده و برای ۲۰-۱۵ دقیقه باقی بماند.بعد 

از این مدت با آب ولرم بشویید. این ماسک می تواند 
به تسکین قرمزی ها و التهابات پوست کمک کند.
استفاده از ماسک های کرفس می تواند به صورت 
مرتب به  زیبایی پوست کمک کند، تست کنید تا  

حساسیتی ایجاد  نشود.

روش نگهداری سبزیجات خورد شده

برای نگهداری سبزیجات خورد شده از ظروف 
دربسته یا کیسه های پلاستیکی قابل درزگیری 
استفاده کنید. اطمینان حاصل کنید که هوای 
اضافی را از ظروف یا کیسه ها خارج کرده اید تا 

اکسیداسیون را که می تواند باعث فاسد شدن 
سبزیجات شود، کاهش دهید. ظروف را با تاریخ 
برچسب بزنید تا همواره از تازه بودن سبزیجاتی که 
مصرف می کنید مطمئن شوید. به یاد داشته باشید 

بسته های دارای تاریخ قدیمی فاسد نشود.

عضو هیئت علمی دانشکده علوم تغذیه با اشاره به وجود مقدار بسیار زیاد آنتی اکسیدان در چغندر، این ماده غذایی را 
برای بهبود عوارض دیابت مفید دانست. سمیرا ربیعی افزود: به رغم بالاتر بودن میزان قند موجود در چغندر نسبت به 
سایر سبزیجات، این ماده غذایی باعث افزایش ناگهانی قند خون نمی شود. به گفته وی، میزان قند موجود در چغندر 
در مقایسه با سایر سبزیجات بالاتر است اما به دلیل اینکه اندیس و بار گلیسمی آن بالا نیست، پس از خوردن، قند 
آن به آرامی وارد جریان خون فرد شده و باعث افزایش ناگهانی قند خون نمی شود، البته به شرط آن که هنگام 
پخت از افزودن شکر به چغندر خودداری شود. ربیعی با اشاره به مزایای مصرف این ماده غذایی، خاطرنشان کرد: 

چغندر دارای محتوای بالای آنتی اکسیدان است که به بهبود بسیاری از عوارض ناشی از دیابت  کمک می کند.

تغییرات زمستانی در فشار خون

امام خمینی)ره( از سیزده آبان سال ۱۳4۲ تا دوازده 
بهمن سال ۱۳۵۷، یعنی حدود چهارده سال در تبعید 
به سر بردند و سال ۱۳4۳ ابتدا به ترکیه و پس از 
مدتی به عراق تبعید شدند و اوقات پایانی دوری از 
وطن را در فرانسه و در دهکده ای به نام نوفل لوشاتو 
گذراندند. نوفل لوشاتو در روزهای اوج نهضت، به 
قلب تپنده انقلاب ایران تبدیل شده بود. وقتی امام 
را به ترکیه تبعید کردند، شاه و آمریکا هیچ گاه پیش 
بینی نمی کردند که ایشان روزی پیروزمندانه به ایران 

از  از بن برکند.پس  بازگردد و رژیم شاهنشاهی را 
خروج شاه در ۲6 دی ۱۳۵۷، امام در پیامی کوتاه 
خطاب به خبرگزاری های جهان اعلام کرد: »خروج 
شاه از ایران، اولین مرحله پایان یافتن سلطه جنایت 
بار پنجاه ساله رژیم پهلوی می باشد که به دنبال 
مبارزات قهرمانانه ملت ایران صورت گرفته است. من 
این پیروزی را به ملت تبریک می گویم.« همچنین 
ایشان اعلام کردند که در اولین فرصت به ایران باز 
می گردند. در پی تحصن ها و تظاهرات خونین مردم 

در اعتراض به بسته شدن فرودگاه ها، دولت بختیار 
عقب نشینی کرد و شکست را پذیرفت. بختیار در نهم 
بهمن ماه اعلام کرد که فرودگاه مهرآباد باز خواهد 
شد و هیچ ممانعتی برای ورود امام به کشور وجود 
ندارد. هیئت دولت در دهم بهمن اعلام کرد که ورود 
هواپیمای حامل امام به فرودگاه مهرآباد تهران بدون 
اشکال است. با اعلام این خبر، کمیته استقبال از امام 
در پیامی اعلام کرد که امام خمینی ساعت ۹ صبح روز 

پنجشنبه دوازده بهمن در تهران خواهد بود.

۱۲ بهمن ۵۷؛ روزی که امام امت آمد

یاد یاران
شهید علی نوری               نام پدر: غلامعلی           شهرستان: فردوس

برادران عزیز بپاخیزید ، با شمشیر خود ... تاریخ را ببرید و با خون خود ننگ تاریخ را بشویید 
و با این خون نونهالان انقلاب را یاری کنید. پنجشنبه  ۱۲ بهمن   ۱4۰۲ * شماره  ۵6۸۲
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عزتی با »تمساح خونی« در فیلم فجر

همزمان با نزدیک شدن به نمایش فیلم سینمایی 
»تمساح خونی« اولین ساخته سینمایی جواد عزتی 
به تهیه کنندگی کامران حجازی و نویسندگی پدرام 
افشار در بخش سودای سیمرغ چهل و دومین 
جشنواره فیلم فجر، از پوستر این فیلم سینمایی 
است،  تقی پور  محمد  برعهده  آن  طراحی  که 
رونمایی شد.مدیر فیلمبرداری »تمساح خونی« را 
سامان لطفیان بر عهده داشته است.در »تمساح 
عباس  عزتی،  جواد  چون:  بازیگرانی  خونی« 
جمشیدی فر، سعید آقاخانی، الناز حبیبی، بهزاد خلج، 
شبنم قربانی و با حضور جمشید جهانزاده، رامین 
پورایمان و کیومرث مرادی نقش آفرینی می کنند.
همچنین دیگر بازیگران این فیلم سینمایی را بهراد 
خرازی، مرتضی تقی زاده، یدالله شادمانی، محمد 
صابری، حامد نظامی اصل، فرهاد شعاع، ابوذر 
چهل امیرانی، بهراد سلاح ورزی، حاتم مشمولی و 
محمود موسوی تشکیل می دهند. در توصیف این 
فیلم سینمایی آمده  است: درسته که قانون جنگل 
نانوشته ست، اما وقتش که برسه درنده ها تاوان پس 

میدن، گوزن ها جشن می گیرن...

ورزشی دیالوگ ماندگار
باید به دورِ خود یک دیوار تنهایی کشید، نه برای اینکه دیگران 
 را از خودت دُور کنی، بلکه ببینی چه کسی برای دیدنت دیوار 

را خراب می کند.

افراد دیابتی چغندر بخورند

فشار خون سیستولیک در ماه های زمستان به طور متوسط تا  ۱.۷ میلی متر جیوه افزایش می یابد همچنین 
کاهش قابل توجهی تا پنج درصد در میزان کنترل فشار خون در این دوره مشاهده می شود. افراد مبتلا 
به فشار خون بالا می توانند از نظارت مکرر در ماه های زمستان بهره مند شوند.بهبود در فعالیت بدنی و 
الگوهای تغذیه نیز برای مقابله با اثرات نامطلوب این تغییرات فشار خون فصلی توصیه می شود.محققان 
پیشنهاد کردند که نتایج تحقیقات آینده می تواند ارتباط بین فراوانی بیماری قلبی و مرگ و میر را با 
تغییرات فصلی بررسی کند.این مورد می تواند بینش عمیق تری در مورد تاثیر تغییرات فصلی بر سلامت 

کلی قلب و عروق ارائه دهد.

شماره ۵۶۸۲                        

۹۷۵۳
۸4۹۶۱

۹
۲۳۹

۱4
۳۶۵

۲
۷۶۹۵۸
۳۱۶۲

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۲۸۳۵۶4۹۷۱

۵۱۶۲۷۹4۳۸

۷۹4۳۸۱۶۵۲

۶۲۹۸۱۳۷4۵

۱4۸۷۵۶۳۲۹

۳۷۵4۹۲۱۸۶

۸۵۱۶۳۷۲۹4

4۶۷۹۲۵۸۱۳

۹۳۲۱4۸۵۶۷

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر 

علت گریه ستاره پرسپولیس بعد از 
گلزنی به امارات مشخص شد

بهترین بازیکن دیدار تاجیکستان - امارات در 
مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ 
بعد از گلزنی واکنشی خاص از خود نشان داد. تیم 
ملی فوتبال تاجیکستان با پیروزی در ضربات پنالتی 
مقابل امارات یک اتفاق تاریخی را تجربه کرد و در 

اولین حضور خود در جام ملت های آسیا به جمع 
هشت تیم برتر رقابت ها رسید. وحدت هنانوف 
مدافع پرسپولیس که تک گل تاجیک ها در این 
بازی را به ثمر رساند در پایان مسابقه نیز به عنوان 
بهترین بازیکن زمین انتخاب و معرفی شد. او پس 
از به ثمر رساندن این گل یک پیراهن را به سمت 
دوربین عکاسان گرفت و پس از آن گریه کرد.
ظاهراً فردی که هنانوف پیراهن منقش به تصویر 
او را به عکاس ها نشان داده برادرش بوده که به 

تازگی جان خود را از دست داده است.

اگر وقت ندارید
اگر کارفرما  هستید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید
اگر همین  الان مهمان آمده

نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید

برای هر زندگی دستوری وجود داره

ما منتظر تماس شما هستیم

» وقتی آمدید خانواده ما هستید«

چلو جوجه کباب   ......................     ۶۵/000

چلومرغ  ...............................    ۶۵/000

چلوکباب کوبیده    ........................   ۷0/000

چلوکباب وزیری  .......................   ۹0/000

ضمنا شب ها به صورت کبابی  در خدمتیم
Catering_payam . 2
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میدان توحید

بـاران دژ شـرق

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
0۹۱۵۸۶۳۶00۷

 بهلگردی

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک سایپا تیپ 
SE 111  به نام انوشیروان ابراهیمی با کد ملی 

0650976878 به شماره پلاک 136 د 46 ایران 32 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  PARS XU7 برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ
به شماره پلاک 563 ب 74 ایران 52 به نام علی 
 علی پور با کد ملی 0652105181 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



۵
پنجشنبه  ۱۲ بهمن   ۱۴۰۲ * شماره  5۶۸۲

زمینه سرمایه گذاری مجتمع اقتصادی در خراسان جنوبی فراهم است

استاندار خراسان جنوبی گفت: زمینه سرمایه گذاری مجتمع اقتصادی کمیته امداد با توجه به ظرفیت های بالقوه استان از جمله معدن فراهم است.به گزارش ایرنا، جواد 
قناعت در جشن خودکفایی ۲ هزار و ۱۳۶ مددجوی کمیته امداد خراسان جنوبی  اظهار کرد: جلسات فنی با هلدینگ های کمیته امداد به خصوص گروه معدن انجام 

شده و به توافقات اولیه رسیده ایم تا از پتانسیل های استان در راستای سرمایه گذاری استفاده کنیم اما متوقف شده و نیاز به پیگیری بیشتر دارد.

جذب ۳۲ درصدی تسهیلات 
نقدی تبصره ۱۸ در استان 

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان از جذب 
۳۲درصدی اعتبار نقدی تسهیلات تبصره ۱۸ 
در استان خبر داد.مرتضی ذاکریان در گفتگو با 
مهر اظهارکرد: رونق بخشی به تولید و اشتغال 
زایی همواره در صدر اهداف دولت های مختلف 
در کشور قرار داشتهو دولت ها سعی نموده اند 
با اجرای برنامه های مختلف به این اهداف 
جامه عمل بپوشانند.وی بیان داشت: از آنجایی 
که موضوع رونق تولید و اشتغالزایی فرابخشی 
بار در سال ۹۶ در  اولین  لذا برای  باشد،  می 
تبصره ۱۸  تسهیلات  بودجه سنواتی  قوانین 
با هدف تجمیع و همگرایی برنامه دستگاه ها 
در راستای رونق تولید و اشتغال گنجانده شد. 
وی تصریح کرد: در سال ۹۷ تا ۹۹ عملکرد 
قابل قبولی را در پرداخت این تسهیلات شاهد 
نبودیم و دستگاه های محدودی نیز شامل این 
تسهیلات تبصره ای بودند. وی با بیان اینکه با 
پیگیری های صورت گرفته از سوی مرکز در 
سال ۱۴۰۰ دستورالعمل پرداخت این تسهیلات 
قوام اجرایی خوبی پیدا کرد، ادامه داد: رئیس 
دبیرخانه این تسهیلات وزارت امور اقتصادی و 
دارایی و متناظر آن در استان ها هم ادارات کل 

امور اقتصادی و دارایی هستند.

ابلاغ تسهیلات ویژه بخشودگی جرایم 
مالیاتی و عوارض به مناسبت  دهه فجر

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی از ابلاغ 
تسهیلات ویژه بخشودگی جرایم قابل بخشش 
مالیات و عوارض خبر دارد. کریمدادی گفت: به 
مناسبت فرارسیدن ایام ا... دهه فجر، برای تکریم 
مؤدیان محترم مالیاتی، دستورالعمل بخشودگی 
جرایم قابل بخشش مالیات و عوارض و جرایم 
عدم انجام تکالیف حسب مورد با رعایت مقررات 
ماده ۱۹۱ قانون مالیات های مستقیم ابلاغ شده 
است.وی افزود: به موجب این دستورالعمل، اختیار 
بخشودگی جرایم مالیات و عوارض قابل بخشش 
هر سال یا دوره، برای مؤدیانی که نسبت به 
پرداخت بدهی سال یا دوره مربوط تا آخر بهمن 
سال جاری اقدام کنند، درخصوص اشخاص 
حقیقی تا سقف 5۰۰ میلیون تومان و در مورد 
اشخاص حقوقی تا سقف ۲ میلیارد تومان است. 
مدیرکل امور مالیاتی استان گفت: بخشودگی 
جرایم مذکور فارغ از زمان پرداخت بدهی مالیات 
و عوارض هر سال/ دوره است و پرداخت بدهی 
قبل از ابلاغ این تفویض اختیار، مانع اعمال 
بخشودگی جرایم قابل بخشش نخواهد بود.

وعده های خارج از اختیارات قانونی 
نمایندگی توسط نامزد ها جرم است

وعده های خارج از اختیارات قانونی نمایندگی 
توسط نامزد ها جرم است و پیگرد قضایی دارد. 
سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری خراسان جنوبی گفت: بر اساس 
قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و به 
استناد بند ۲ ماده ۸۲ قانون انتخابات مجلس 
شورای اسلامی مصوب ۱۴۰۲/۰5/۰۱، دادن 
وعده های خارج از اختیارات قانونی نمایندگی 

توسط نامزد ها جرم است و پیگرد قضایی دارد.

۳۰ نفر برای هر کرسی 
بهارستان در استان 

رقابت می کنند
استاندار  اجتماعی  امنیتی و  معاون سیاسی، 
کرسی  هر  برای  گفت:  جنوبی  خراسان 
بهارستان از چهار حوزه انتخابیه استان، حدود 
۳۰ نفر با یکدیگر به رقابت می پردازند. سید 
محمد رضا طالبی  در مراسم تکریم فرماندار 
و معارفه سرپرست فرمانداری نهبندان، اظهار 
کرد: تاکنون با احتساب ۱۱5 متقاضی تأیید 
صلاحیت شده و احتمال افزایش این آمار، 
اسلامی  شورای  مجلس  کرسی  هر  برای 
خواهند  رقابت  به  نفر   ۳۰ حدود  استان،  از 
پرداخت. وی تصریح کرد: با احتمال افزایش 
تأیید صلاحیت شده، شاهد  نامزدهای  آمار 

رقابت بی نظیری در استان خواهیم بود.

۱۸ هزار برنامه برای دهه فجر در 
خراسان جنوبی برنامه ریزی شد

دبیر ستاد دهه فجر خراسان جنوبی گفت: در 
مجموع به مناسبت ایام دهه فجر امسال ۱۲۰ 
عنوان برنامه شاخص در قالب ۱۸ هزار برنامه 
فرهنگی، اجتماعی، علمی، مذهبی، ورزشی 
است. شده  برنامه ریزی  استان  در  هنری   و 

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام احمد ملایی 
در نشست خبری افزود: در این ایام برنامه های 
متعدد و مختلف در سطح مدارس، مساجد، 
دانشگاه ها، ادارات و مجامع عمومی و ورزشی 
استان اجرا خواهد شد.وی با اشاره به تشکیل ۲۹ 
کمیته اجرایی و ۱۱ ستاد شهرستانی دهه فجر در 
استان اظهار کرد: کمیته های کودک و نوجوان، 
بسیج، اطلاع رسانی، کمیته قرآنی، ایثارگران، هنر 
و هنرمندان، زنان و خانواده، مذاهب اسلامی، 
فرهنگیان و دانش آموزی، روستایی و عشایری، 
رسانه ملی، کمیته نیروهای مسلح، مردمی و 

بقاع متبرکه از جمله این کمیته هاست.

اجرای هزار و ۱۰۰ برنامه به مناسبت 
دهه فجر در استان توسط بسیج

خراسان  بسیج  فجر  دهه  ستاد  کمیته  دبیر 
در ۲۸  برنامه  و ۱۰۰  اجرای هزار  از  جنوبی 
محور طی دهه فجر در استان خبر داد. یاسر 
صادق در گفتگوی با مهر، گفت: به مناسبت 
دهه مبارک فجر هزار و ۱۰۰ برنامه در ۲۸ 
فجر  دهه  ستاد  بسیج  کمیته  توسط  محور 
خراسان جنوبی اجرا می شود.وی با اشاره به این 
که رویداد ملی ایران قوی یکی از این برنامه ها 
است، افزود: این رویداد به همت شبکه بزرگ 
فرهنگی بسیج از ۱۰ بهمن تا ۱۰ اسفند اجرا 
می شود و شرکت کنندگان در آن باید از اجرای 
فعالیت های خود فیلم ۱۰۰ ثانیه ای به همراه 
تصویر اقدامات خود را به یکی از هشتک های 
ایران قوی، ناحیه بسیج، حوزه ولی عصر )عج( 
و پایگاه شهید بهشتی در هشت محور مورد 
نظر ارسال کنند که به برگزیدگان جوایزی اهدا 
خواهد شد. دبیر کمیته بسیج ستاد دهه فجر 
خراسان جنوبی گفت: در قالب نهضت مومنانه 
هم سه هزار و ۷5۰ بسته معیشتی به ارزش ۳۰ 

میلیارد ریال بین نیازمندان توزیع خواهد شد.

پروژه های  ۱6۰ میلیاردی بنیاد علوی برای دهه فجر
نماینده بنیاد علوی در از بهره برداری از 5 رشته 
قنات در استان خبر داد و گفت: در ایام دهه 
فجر پروژه های عمرانی بنیاد علوی با اعتباری 
حدود ۱۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان افتتاح 
و کلنگ زنی می شود.به گزارش تسنیم ، هاشم 
صلاحی در نشست خبری گفت: مبلغ ۱۴۷ 

میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی از محل 
تبصره ۱۸ در اختیار بنیاد علوی قرار دارد که تا 
تیرماه سال آینده پرداخت می شود.وی افزود: از 
این میزان نیز ۱۰۰ طرح اشتغالزایی با اعتباری 
حدود ۱5 میلیارد تومان برای اخذ تسهیلات در 
دهه فجر به بانک معرفی می شود و اولویت 

از  اعم  تولیدی  حوزه های  در  پرداخت ها 
انرژی های تجدیدپذیر، نیروگاه های خورشیدی 
زرشک  محصول  ارزش  زنجیره  تکمیل  و 
خواهد بود.   همچنین از سال گذشته نیز یک 
هزار و ۱۸۶ واحد مسکونی برای محرومان با 

مشارکت بنیاد مسکن در حال ساخت است.

1120 هزار دلار، ارزش صادرات محصولات فناور خراسان جنوبی
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
صندوق  تیم  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان 
شکوفایی به صورت یک برنامه چند روزه در 
استان حضور می یابند تا علاوه بر حمایت های 
زمینه  دانش بنیان  شرکت های  از  دولتی 
اختصاص تسهیلات ویژه به این کسب و 

کارها را فراهم کنند. اشرفی در ستاد اقتصاد 
حضور  با  که  جنوبی  خراسان  بنیان  دانش 
مدیرکل پارلمانی صندوق نوآوری و شکوفایی 
ریاست جمهوری برگزار شد ، با بیان اینکه 
صندوق پژوهش و فناوری یک نهاد مالی 
و سرمایه گذاری است که در راستای تقویت 

اقتصاد از شرکت های فعال در حوزه فناوری 
اطلاعات و ارتباطات حمایت می کند،  افزود: 
ماهیت صندوق نوآوری این است که از پروژه 
های کلان و ملی حمایت کند اما صندوق 
استان  در  و  است  شبه خصوصی  پژوهش 
ها انشعاباتی دارد.  وی تصریح کرد: صندوق 

شکوفایی علم و فناوری باید با اتاق بازرگانی 
و بخش خصوصی استان بیشتر تعامل داشته 
باشد.به گفته وی یک میلیون و ۱۲۰ هزار دلار 
صادرات محصولات فناور استان است که در 
زمینه رشد این آمار، اتاق بازرگانی بیشتر می 
تواند کمک کننده باشد.معاون استاندار خراسان 

جنوبی بیان کرد: منابع مالی و اعتباری استان 
کم است و نمی توانیم به اعتبارات صندوق 
خراسان  لذا  کنیم  زیادی  کمک  شکوفایی 
جنوبی نیازمند توجه بیشتر در حوزه دانش بنیان 
است. اشرفی متذکر شد: ما این آمادگی را داریم 
که تیم صندوق پژوهش در استان مستقر شود 

افتتاح و کلنگ زنی  ۹۱۴ پروژه در استان
خوش خبری استاندار برای ایام جشن پیروزی انقلاب ؛

با  استاندار خراسان جنوبی گفت: همزمان 
دهه فجر امسال ۹۱۴ پروژه با اعتبار ۳۸۰ 
هزار میلیارد ریال معادل ۳۸ همت در استان 
گزارش  می شود.به  کلنگ زنی  یا  افتتاح 
ایرنا، جواد قناعت در نشست خبری اظهار 
کرد: از این تعداد ۸۷۱ پروژه با اعتبار ۱۹۰ 

میلیارد ریال افتتاح و ۴۳ پروژه با اعتبار ۱۸۰ 
میلیارد ریال کلنگ زنی می شود.وی با اشاره 
به مهمترین پروژه های عمرانی دهه فجر 
استان گفت: در بخش گازرسانی ۱۹۹ پروژه 
با اعتبار بالغ بر هفت هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال 
افتتاح و کلنگ زنی می شود که بهره برداری 
از گازرسانی 5۴ روستای زیر ۲۰ خانوار است.

استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: آغاز عملیات 
گازرسانی به ۶ هزار و ۶۱۸ واحد طرح نهضت 
ملی مسکن در سطح سه شهرستان از دیگر 
که ۷۴۰  بوده  بخش  این  مهم  پروژه های 

میلیارد ریال اعتبار برای آن هزینه خواهد 
شد.وی اظهار کرد: در بخش برقرسانی هم 
بهره برداری از پروژه های احداث و توسعه برق 
۱۳۲ کیلو ولت در شهرستان های خوسف و 
بر هزار و ۳۸۰  بالغ  اعتباری  با  را  نهبندان 
میلیارد ریال شاهد خواهیم بود.قناعت با اشاره 

انتقال  خط  کیلومتر  از ۶۰  بهره برداری  به 
شاهکوه  معادن  کیلوولت  برق ۱۳۲  پست 
در دهه فجر ادامه داد: آغاز عملیات اجرایی 
احداث سه نیروگاه خورشیدی با ظرفیت تولید 
۱۶۰ مگاوات برق در شهرستان های خوسف، 
طبس و نهبندان نیز از دیگر پروژه های مهم 
این حوزه بوده که بالغ بر ۴۰ هزار میلیارد 
ریال اعتبار پیش بینی شده است.وی عنوان 
کرد: در ۲ سال گذشته ۲ هزار میلیارد ریال 
پروژه برای حوزه توسعه، انتقال و فوق توزیع 
استان افتتاح شده، ۶۳۰ میلیارد ریال پروژه 

آماده افتتاح و ۹هزار و ۱5۰ میلیارد ریال پروژه 
در دست اجرا است.

هزینه کرد ۳۱ هزار میلیارد
 ریالی برای حوزه راه های استان

استاندار خراسان جنوبی بهره برداری از ۱۲۰ 
پایان  تا  استان  در سطح  دوم  باند  کیلومتر 
سال را یادآور شد و گفت: برای این پروژه ها 
نیز ۳۱ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شده 
خواهد  افتتاح  فجر  دهه  آن  از  بخشی  که 
پروژه  از ۲۳  بهره برداری  داد:  ادامه  شد.وی 
بهسازی، تکمیل و روکش آسفالت راه ها و 
افتتاح 5۱ پروژه راهداری از دیگر برنامه های 
دهه فجر امسال در بخش راه است.قناعت 
گفت: در بخش آب هم بهره برداری از ۲۱ 
پروژه آبرسانی روستایی برنامه ریزی شده که 
اعتبار آن بالغ بر ۸۰۰ هزار میلیارد ریال است.

وی با اشاره به بهره برداری چهار پروژه آبرسانی 
شهری همزمان با دهه فجر عنوان کرد: آغاز 
عملیات اجرایی احداث شبکه آب و فاضلاب 
نهضت ملی مسکن با اعتبار ۳۸ هزار میلیارد 
برای دهه  امسال  برنامه های  از دیگر  ریال 
اظهار  جنوبی  خراسان  است.استاندار  فجر 
کرد: افتتاح ۲۶ باب پروژه ورزشی با مساحت 
بیش از ۸۰ هزار متر مربع، بهره برداری از ۱۹ 
پروژه زمین چمن مصنوعی و ۲ سالن ورزشی 
از دیگر پروژه های عمرانی دهه فجر امسال 
بیمارستان  ناباروری  مرکز  افتتاح   است.وی 

ولی عصر )عج( بیرجند با اعتبار ۳5۰ میلیارد 
ریال را از دیگر پروژه های دهه فجر برشمرد و 
گفت: همچنین هفت پایگاه اورژانس در سطح 
استان با اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال به بهره برداری 
می رسد.قناعت عنوان کرد: بهره برداری از ۲ 
بیمارستان ۳۲ تختخوابی در خوسف و بشرویه 
با مجموع اعتبار هزار و ۷۶۰ میلیارد ریال از 
دیگر پروژه های حوزه بهداشت و درمان برای 
ایام دهه فجر امسال است.وی به پروژه های 
عمران شهری و روستایی اشاره کرد و گفت: 
در این حوزه نیز به بهره برداری از ۶۶۹ واحد 
مسکونی شهری و روستایی با اعتبار بالغ بر 
چهار هزار و ۷۱۰ میلیارد ریال و آغاز عملیات 
اجرایی ۱۱ پروژه عمران شهری با اعتبار چهار 

هزار و ۳۹ میلیارد ریال می توان اشاره کرد.

بهره برداری از ۴۱ پروژه توسعه 
شبکه همراه در روستاهای استان

استاندار خراسان جنوبی بهره برداری از ۴۲ 
پروژه مخابراتی با اعتباری بالغ بر 5۹۰ میلیارد 
ریال را یادآور شد و افزود: ۴۱ پروژه توسعه 
شبکه همراه و اینترنت پرسرعت روستایی 
هم با اعتبار هزار و ۲۹۰ میلیارد ریال به بهره 
برداری می رسد.وی گفت: در بخش صنعت 
و معدن استان هم افتتاح ۲۶ پروژه با حجم 
سرمایه گذاری ۱۴۰ هزار میلیارد ریال پیش 
بینی شده که برای هزار و 5۲۲ نفر اشتغال 
ایجاد می کند.قناعت افزود: همچنین در این 

بخش هفت پروژه با حجم سرمایه گذاری ۴۲ 
هزار میلیارد ریال برای اشتغال هزار و ۴۰۶ 
همچنین  کرد.وی  خواهد  کار  به  آغاز  نفر 
با اشاره به عملکرد ۲ ساله دولت سیزدهم 
در استان خراسان جنوبی افزود: در ۲ سال 
گذشته پنج هزار و ۷۸۰ پروژه با اعتبار بیش 
استان  برای  ریال  میلیارد   5۱۰ و  هزار  از 
اجرایی شده که از این تعداد پنج هزار و ۲۲5 
پروژه با اعتبار ۴۶۰ میلیارد ریال افتتاحی و 
555 پروژه با اعتبار هزار و ۴۰ میلیارد ریال 
کلنگ زنی بوده است.استاندار خراسان جنوبی 
یادآور شد: مهمترین پروژه ای که در دولت 
سیزدهم عملیاتی شد و خراسان جنوبی هم 
از منتفع می شود انتقال آب از دریای عمان 
است که 5۰ همت اعتبار برای آن پیش بینی 
بر خطوط اصلی در خطوط  شده و علاوه 
فرعی به تمام شهرستان های استان آبرسانی 
انجام خواهد شد.وی با اشاره به آغاز عملیات 
اجرایی پروژه انتقال گاز از سمت زابل گفت: 
با بهره برداری از این پروژه تا سال آینده ۱۱ 
میلیون متر مکعب در ساعت به ظرفیت گاز 
استان و منطقه شرق کشور اضافه می شود.

قناعت همچنین با پیشنهاد عکاس ایرنا مبنی 
چهارمین  و  بیست  ظرفیت  از  استفاده  بر 
معرفی  برای  ایران،  رسانه های  نمایشگاه 
برنامه  کرد  تاکید  و  موافقت  استان  بیشتر 
ریزی لازم برای اعزام جمعی از خبرنگاران 

برای بازدید از این نمایشگاه انجام شود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۴۹۵ هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک تصرفات مالكانه 

بلامعارض متقاضی آقای محمد اکبری فرزند حبيب  ا... به شماره شناسنامه ۱۵۲ صادره از در ششدانگ یک باب 
منزل به مساحت ۹۴/۳۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بيرجند خریداری از محل مالكيت 

مشاعی آقای حسين دستی گردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی  است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/12   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/28   شناسه: 1657599
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و فوق العاده شرکت فیروزگاز 

)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 146 )بشرویه( و شناسه ملی 10360006410

 به اطلاع صاحبان سهام شرکت فيروزگاز )سهامی خاص( مي رساند: جلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده 
 و فوق العاده شرکت روز جمعه ۱۴۰۲/۱۱/۲7 به ترتيب ساعت ۸:۳۰ و  ۱۰ صبح در محل دفتر شرکت فيروزگاز

 )به آدرس ثبتی: استان خراسان جنوبي، شهرستان بشرویه، بخش مرکزي، شهر بشرویه، »پاسگاه نيرو انتظامي«،  
بلوار امام رضا )ع(، خيابان»کمربندي« ، پلاک ۰، طبقه همكف با کدپستی ۹7۸۱۶۹7۶۹۶(  برگزار مي گردد.

الف- دستور جلسه )8:30 صبح(: ۱( گزارش مدیران از وضعيت مالی و دارایی شرکت و سایر موضوعات مرتبط
۲( بررسی و تصویب پيشنهادات اعضای شرکت جهت تعيين تكليف وضعيت شرکت

ب - دستور جلسه فوق العاده )10 صبح(: ۱( اصلاح مواد  ۱۹ و  ۲۴ اساسنامه شرکت

هیئت مديره شرکت فیروزگاز

آگهی تاسیس شعبه 
 شرکت مسافربری شماره 17 پیک صبا بیرجند به شماره ثبت ۴۵7 

و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۱7۱۱۴با موضوع انجام حمل و نقل مسافربری بين 
شهری داخلی با اتوبوس با مدیر عاملی آقای مرتضی دهقان و مطابق بند ۲ 
اساسنامه شرکت در حال تاسيس  شعبه در شهرستان گزیک می باشد. 

شرکت مسافربری شماره ۱7 پیک صبا بیرجند 

 ۰9۳۸9۱۸5۳27
۰9۱۱2۱9۴۰79
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

فردا که دستمان از جهان کوتاه است ، حسرت روزگاری را می خوریم که می توانستیم شادی هایمان را هدیه کنیم ، پس امروز را دریابیم.

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 
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امام محمد باقر علیه السلام فرمودند:

فاهِ تعُْرَفُ الرُّهبانیِةَُّ عَلی وُجُوهِهِمْ بلُْ الشِّ انِمَّا شیعَةُ عَلیٍِّ ألحُلمَاءُ وَ العُلمَاءُ الذُّ
براستی شیعیان علی )علیه  السلام( بردباران و دانشورانند که لب به یاد خدا تر دارند و بر 

چهره  هاشان رنگ عبادت و ساده  زیستی پیداست. )اصول کافی: ج 3، ص 332(

حضور رهبر انقلاب و دولتمردان 
در حرم امام خمینی)ره(

در آستانه ایام ا... دهه  فجر و چهل وپنجمن 
سالگردپیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، 
حضرت آیت ا... خامنه ای صبح روز گذشته  
در مرقد بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی 
حضرت امام خمینی رضوان ا...  علیه حاضر 
شدند و با قرائت فاتحه یاد و خاطره بنیانگذار 
جمهوری اسلامی ایران و یادگار ایشان را 
گرامی داشتند. همچنین اعضای هیئت 
دولت هم روز گذشته با حضور در حرم 
بنیانگذار انقلاب اسلامی با قرائت قرآن 
و فاتحه، یاد و خاطره معمار کبیر انقلاب 
اسلامی را گرامی داشتند و با آرمان های 
بنیانگذار کبیر و شهدای انقلاب اسلامی، 
تجدید میثاق کردند. رئیسی در این مراسم 
و  محرومین  به  »توجه  این که  بیان  با 
مظلومین، فقرا و مستضعفین از آموخته های 
امام است« گفت: مقام معظم رهبری نیز 
همواره تاکید داشتند که ما به عنوان دولت و 
همه دولتمردان و مسئولان که در کسوت 
خدمتگزاری به مردم در جای جای کشور 
هستند باید توجه داشته باشیم که میراث و 
اهداف امام حفظ و دنبال شود. وی افزود: 
میراث امام حیات دارد و جلوه اش روز به 
روز در عالم بیشتر می شود. پس امام زنده 
است، چون انقلاب اسلامی، میراث امام 
و آموخته های امام زنده است. در مراسم 
امام،  آرمان های  با  دولت   میثاق  تجدید 
سید حسن خمینی خطاب به دولت گفت: 
دوستان در دولت  بسیار به این فرصت و  
وظیفه توجه  داشته  باشند؛ امروز که  کار 
دست  مؤمنان است، توجه  به معیشت مردم 
و طعام مسکین بسیار بحث مهمی است. 
افزون بر این رئیس ستاد مرکزی دهه فجر 
انقلاب اسلامی به تشریح برنامه های دهه 
فجر ۱۴۰۲ پرداخت و اعلام کرد: سخنران 
 روز ۱۲ بهمن آیت ا... اراکی و ۲۲ بهمن 

سید ابراهیم رئیسی خواهد بود.

فعال اصولگرا درباره وضعیت اصولگرایان 
اصولگرایی  جریان  گفت:  انتخابات  در 
ممکن است با 3 یا ۴ لیست در انتخابات 
حضور یابد و رقابت درونی داشته باشد. 
اصلاح طلبان هم با شیوه های مختلف 
در  ندادن  لیست  با  و  خاموش  چراغ  و 
سایر  می کنند.  پیدا  حضور  انتخابات 
نامزدی داشته باشند  جریان ها هم اگر 
تلاش می کنند از همان نامزد خود در 

انتخابات حمایت کنند تا رای بیاورند و 
چند کرسی داشته باشند.

کنعاتی مقدم درباره ترکیب مجلس آینده 
گفت: من پیش بینی می کنم مجلس 
اقلیت و اکثریت نیست،  آینده مجلس 
جریان  بین  در  می تواند  آرا  شکست 
اصولگرا هم وجود داشته باشد و مجلس 
درباره  وی  بگیرد.  شکل  کرسی  چند 
راهبرد انتخاباتی اصلاح طلبان که منتشر 

شد، گفت: من پیش بینی می کنم برخی 
از اصلاح طلبان چراغ خاموش افرادی که 
مورد تاییدشان است را حمایت می کنند 
تا رای بیاورند. لیست نمی دهند وی ادامه 
داد: بخشی از اصلاح طلبان هم تلاش 
می کنند از فضای انتخاباتی استفاده کنند 
را  چهره هایی  و  بزنند  را  خود  تا حرف 
وارد عرصه می کنند تا از طریق تبلیغات 
و صداوسیما بتوانند یک سکویی برای 

کنند.  دنبال  خودشان  سیاسی   مقاصد 
بعید می دانم اصلاح طلبان بخواهند با 

صندوق رای قهر کنند.

نماینده مردم تهران در مجلس بالا بردن 
سقف بودجه و ایجاد کسری بودجه برای 
سال آینده را »ام الخبائث« دانست چرا 
که موجب ایجاد تورم و کوچکتر شدن 
اسماعیل کوثری  سفره مردم می شود. 
بودجه  لایحه  اعتبارات  سقف  گفت: 

مجلس  در  بررسی  فرایند  در   ۱۴۰3
بدون در نظر گرفتن منابع مالی پایدار 
و قطعی برای آن افزایش یافته که این 
مسأله عامل کسری بودجه خواهد بود. 
کوثری افزود: اگر نمایندگان در مجلس با 
بالا بردن سقف هزینه ها به دنبال افزایش 

حقوق و مستمری برای اقشار جامعه و 
تخصیص اعتبار به پروژه های مختلف 
هستند بدون آنکه منابع مالی پایدار برای 
آن در نظر بگیرند باید بدانند که تورم 
به  را  اعتبار،  تعیین  عدم  این  از  ناشی 

اقتصاد کشور تحمیل می کنند.

دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور درباره 
فرمایشات رهبر انقلاب که بیان کردند ما 
در این دوره به یک انتخابات با شکوه و 
با مشارکت بالا نیاز داریم و اینکه لوازم 
گفت:  چیست،  انتخابات  این  برگزاری 
تا  انقلاب  پیروزی  اول  از  ما  دشمنان 

الان همیشه دشمن انتخابات بوده اند، در 
هر زمانی با توجه به اقتضائات آن زمان 
همیشه دشمنی خودشان را اعمال کردند. 
یک زمانی می آمدند شعب اخذ رأی را 
تیرباران می کردند و به رگبار می بستند 
که مردم جرأت نکنند در انتخابات شرکت 

کنند، اما دیدند این فایده ندارد و مردم باز 
هم شرکت می کنند. وی افزود: از جناح ها 
و گروه ها انتظار است مردم را به شرکت در 
انتخابات تشویق کنند یا اگر حداقل تشویق 
مردم را در دستور کارشان قرار ندادند، حتما 
انتظار است که لااقل مردم را ناامید نکنند.

فرمانده کل سپاه عنوان کرد: دشمنان برای 
ملت ایران جنگ اقتصادی، جنگ روانی و 
امنیتی ساختند اما در مقابل فرزندان این 
امت قدرت ساختند و شکوه و عظمت به 
دست آمده را قدر دانستند. اکنون ایران 
با عظمت و قوی و پیشرفه است. گاه 
دشمنان تهدید می کنند و این روزها هم 
از میان کلمات مقامات آمریکایی برخی 

تهدیدات را می شنویم، ما به آنها می گوییم 
شما ما را آزموده اید و فصل مشترک ما با 
شما این است که همدیگر را می شناسیم  و 
هیچ تهدیدی را بدون پاسخ نمی گذاریم ، 
به دنبال جنگ نیستیم ولی از جنگ نمی 
هراسیم  و این حقیقتی است که در جامعه 
ما جریان دارد. سلامی تاکید کرد: فلسطین 
در مسیر پیروزی است و اسرائیل نمی تواند 

ماه ها یک سرزمین کوچک را در جنگ 
نگه دارد و آنها شکست خواهند خورد. 
وی افزود: همه توطئه هایی که بر کشور 
ترکیب  و  مقیاسی جهانی  تحمیل شد 
از همه قدرت های شیطانی   نامقدسی 
را داشت. هرچه دشمنی علیه این ملت 
می بینید آرزوهایی سرکوب شده است که 
توسط شهیدان ما با شکست بدرقه شده اند.

اصلاح طلبان چراغ خاموش از افراد مورد تایید خود حمایت می کنند

ایجاد کسری بودجه برای سال آینده »ام الخبائث« است

جناح ها مردم را به حضور در انتخابات تشویق کنند

به دنبال جنگ نیستیم، اما هیچ تهدیدی را بی پاسخ نمی گذاریم
افزایش قیمت ارز دلیل اقتصادی ندارد

بهادری جهرمی، سخنگوی دولت درباره آخرین 
وضعیت ارزی کشور، گفت: عرضه ارز از سوی 
بانک مرکزی بیشتر از تقاضاست و افزایش قیمت 
ارز دلیل اقتصادی ندارد. ترازهای ارزی مثبت و 

درآمدهای ارزی در دسترس و قابل قبول است.

آغاز عرضه اوراق گواهی سپرده با سود 
۳۰ درصدی در بانک ها

تسنیم نوشت: بانک مرکزی دستورالعمل انتشار 
گواهی سپرده خاص با نرخ سود علی الحساب 
بانکی 3۰ درصد سالانه )پرداخت سود ماهانه( را 
با هدف تأمین سرمایه در گردش واحد های تولید 
به شبکه بانکی ابلاغ کرد. بانک ها مجازند از روز 
چهارشنبه ۱۱ بهمن  ماه ۱۴۰۲ به  مدت 7 روز 

کاری اقدام به عرضه این اوراق نمایند.

آرامش بعد از طوفان در بازار طلا و سکه

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و ارز با کاهش نوسان 
قیمت ها در بازار روز گذشته مواجه شد؛ به طوری 
که نرخ سکه امامی با 67 هزار تومان به 33 میلیون 
و 756 هزار تومان رسید و نرخ دلار در بازار آزاد نیز 

در کانال 58 هزار تومان ماند.

کاهش سن جراحی های زیبایی 
به ۱۴ سال

رزم پا، عضو هیئت مدیره انجمن علمی راینولوژی 
ایران گفت: سن جراحی زیبایی کاهش یافته و 
 ۱6 از  پس  پسران  و  سالگی   ۱۴ از  دختران 
سالگی شرایط عمل را دارند؛ هرچند سن تنها 
یک فاکتور است و عوامل دیگری در این زمینه 

تاثیرگذار است.

خشکسالی امسال در ۸۵ سال گذشته 
بی سابقه  است

پشتیبانی  و  مدیریت  توسعه  مجامع،  معاون 
شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: سال پیش 
می گفتیم وارد سومین سال خشکسالی شدیم که 
در ۴۰ سال گذشته بی سابقه بوده، اما امسال باید 
بگوییم وارد چهارمین سال خشکسالی بی سابقه 

در 85 سال گذشته شده ایم.

واقعاً خدا به ملتّ ایران رحم کرد 
که این انقلاب رخ داد

کنگره  دست اندرکاران  دیدار  در  انقلاب  رهبر 
۲۴ هزار شهید پایتخت گفتند: ]انگلیسی ها[ 
این وضعی را که در دوره  رضاخان پیش آمد 
با  ضدّیّت  اسلام،  با  ضدّیّت  دین،  با  ضدّیّت 
استقلال، ضدّیّت با حجاب، ضدّیّت با مجالس 
عزاداری، ضدّیّت با روحانیّت راه انداختند. در دوره  
رضاخان یک جور، در دوره  بعد از رضاخان هم 
یک جور دیگر؛ حرکت این بود. واقعاً خدا به ملتّ 
ایران رحم کرد که این انقلاب رخ داد؛ وَالّا با آن 
وضعی که این ها داشتند پیش می رفتند، وضع 
کشور های  همه   از  بدتر  خیلی خیلی  ما  کشور 

وابسته ای که ما می شناسیم، می شد.

پیام های ایران و آمریکا به یکدیگر
 در دو روز گذشته 

انتخاب نوشت: الجزیره در خبری از قول منابع 
ایران، از رد و بدل پیام هایی بین ایران و آمریکا 
در دو روز گذشته خبر داد. واشنگتن در پیام های 
تایید کرد خواهان جنگ علنی نیست و  خود 
هشدار داد که گسترش جنگ با اقدام آمریکا 

مواجه خواهد شد.

 هروی: چاره ای به جز ائتلاف 
با اصلاح طلبان  نداریم 

هروی، سخنگوی حزب اعتدال و توسعه گفت: 
چون تعداد کاندیدا های این حزب برای انتخابات 
مجلس به حداقل رسیده، چاره ای جز ائتلاف با 

اصلاح طلبان  نیست.  

روحانی  اگر می خواهد نقشی مانند 
هاشمی ایفا کند، باید بتواند بقیه را با 

خودش همراه کند 

محسن هاشمی، فعال اصلاح طلب گفت:  نقش 
آقای هاشمی به تنهایی اجرا نشد و آقای روحانی 
اگر می خواهد نقشی مانند آقای هاشمی ایفا کند، 
باید بتواند بقیه را با خودش همراه کند. افرادی که از 
آقای روحانی می خواهند نقش آقای هاشمی را ایفا 
کند، باید بدانند نقش آقای هاشمی همراه با دیگران 

است که نقش هاشمی می شود.

آمریکا زبان تهدید را متوقف کند

وزیر امور خارجه در واکنش به تهدیدات اخیر برخی 
مقامات آمریکایی مقاومت را واقعیت موجود در قبال 
اشغالگری دانست و اظهار کرد: آمریکا باید زبان 
تهدید و فرافکنی را متوقف کند. امیرعبداللهیان 
همچنین در هشداری به آمریکا گفت: پاسخ ایران 

در شرایط تهدید، قاطع و فوری است.

آدینه - رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( کشور گفت: تا پایان 
امسال ۱۰۰ هزار خانوار با رسیدن به خودکفایی و توانمندی از چرخه 
امداد خارج می شوند. سید مرتضی بختیاری در  حمایتی کمیته 
جشن خودکفایی ۲۱36 مددجوی مجری طرح های اشتغال کمیته 
امداد خراسان جنوبی با بیان اینکه مددجویان پس از خودکفایی و 
اشتغالزایی از لیست مستمری بگیران کمیته امداد خارج می شوند، 
افزود: از ابتدای سال تاکنون برای بیش از 85 هزار خانوار در کشور 
جشن خودکفایی برگزار کردیم. وی با تاکید بر این که در بررسی های 
انجام شده از سال ۹8 تا ۱۴۰۰، ۹3 درصد طرح های اشتغال اجرا 
شده به هدف رسیده است، افزود: البته خودکفایی مجریان طرح های 
اشتغال به معنای پایان خدمات کمیته امداد به آنان نیست، بلکه 
در حوزه پشتیبانی، مشاوره و بازاریابی تولیدات و محصولات، به 
ارائه خواهد شد. به گفته وی، یکی از ویژگی های  آنان خدمت 
مردم خراسان جنوبی؛ پرتلاش ، فعال و جهادی در همه جبهه ها 
به خصوص جبهه اقتصادی فعلی است و این استان ظرفیت های 

زیادی در این زمینه دارد و نمونه آن برگزاری این جشن است. 

سهم امسال کمیته امداد استان
 6 هزار و ۱۰۰ فرصت شغلی است

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( با اشاره به این که سهم اشتغال 
با 3۹۱ میلیارد تومان در  خراسان جنوبی، 7۴۱۱ فرصت شغلی 
سال گذشته بوده است، تصریح کرد: سهم امسال  6۱۰۰ فرصت 
با 76۴ میلیارد تومان بوده که تاکنون حدود 7۰ درصد  شغلی 

تسهیلات جذب شده که از استاندار و فرمانداران و بانک های 
استان تقاضا داریم تا آخر سال بتوانیم همه سهمیه را جذب کنیم. 
بختیاری تاکید کرد: بر اساس یکی از مطالبات مقام معظم رهبری 
توانمندسازی و ایجاد درآمد با ثبات، با تکریم و حرمت گذاری در 
صدر برنامه های کمیته امداد قرار دارد و اگر توفیقاتی حاصل شده 
در آن بانک های عامل، استاندار و سایر مسئولان سهم داشتند 
که قدردان آن ها هستیم. به گفته وی، یکی از برنامه های کمیته 
امداد راهبر شغلی است که اقدامات خوبی در این زمینه صورت 
پذیرفته و به دنبال بهره مندی از شرکت های دانش بنیان برای 
اجرای این طرح هستیم. وی با تاکید بر نقش کمیته امداد در 
کاهش تورم و رشد تولید، افزود: فرش کمیته امداد ثبت جهانی 
شده و یک سوم پیله ابریشم تولیدی کشور توسط مدجویان کمیته 
امداد تولید می شود. وی همچنین در صحبت هایش به آغاز دهه 
فجر و برکات انقلاب اسلامی اشاره کرد و  افزود: خوشبختانه طی 
عمر با برکت انقلاب با اتکا به خدا و همراهی مردم، دسیسه های 
دشمن با شکست مواجه شده و امروز در بسیاری از عرصه ها اعم 
از پرتاب ماهواره رتبه جهانی داریم. به گفته وی، سهم رسانه ملی 
در ایجاد روحیه جهادی، یک نقش تعیین کننده است؛ از مسئولان 

خواستارم راه شهدا را فراموش نکنند و با مراجعان با بی مهری 
برخورد نشود  . وی با بیان اینکه دشمن برای کم رنگ کردن حضور 
مردم در انتخابات برنامه ریزی کرده است، افزود:امروز پای صندوق 
آمدن به معنای »مرگ بر آمریکا« بوده که برای کشور عزت و 

قدرت خلق می کند .

افتتاح نمایشگاه توانمندسازی و خودکفایی مددجویان 
 کمیته امداد خراسان جنوبی

امداد  کمیته  مددجویان  خودکفایی  و  توانمندسازی  نمایشگاه 
خراسان جنوبی نیز در حاشیه برگزاری جشن خودکفایی ۲ هزار 
با  همزمان  شد.  افتتاح  بیرجند  در  نهاد  این  مددجوی  و ۱36 
امداد  برگزاری جشن خودکفایی ۲ هزار و ۱36 خانوار کمیته 
خراسان جنوبی، نمایشگاه توانمندسازی و خودکفایی مددجویان 
امداد  رئیس کمیته  بختیاری  با حضور سید مرتضی  نهاد  این 
کشور در محوطه سالن دانشگاه علوم پزشکی بیرجند  افتتاح 
شد.در این نمایشگاه، تعدادی از مددجویانی که با حمایت های 
کارآفرین  و  رسیده  خودکفایی  به  خراسان جنوبی  امداد  کمیته 
شدند، گوشه ای از توانایی خود را به معرض نمایش گذاشتند. 

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( کشور:

  ۱۰۰ هزار خانوار مددجوی
 کمیته امداد خودکفا می شوند


